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FE8R AREBER (1)

g gg #i i e TRt RAR(CM) %Xﬁ(cm)ﬁ E%j{l?(cm) B(g) gé =
197 HWEN% OB4B I — 16 Ia 215 1.20 0.90 2.35 1515
* 198 bl OB1A I — 16 Mla 1.35 0.60 0.15 0.12 1509
199 FApYat OB1A J - 14 JIE] 1.20 1.20 0.50 0.40 316 SeimBR s
200 FIRAH OB1A H — 18 Ma 1.15 1.25 0.25 0.24 —iF
201 FApYat OB1A J =16 Ma 1.30 1.30 0.25 0.30 42
202 FI8GH 0OB6 J — 15 a 0.95 1.10 0.20 0.20 1367
203 FTRAH OB1A I — 16 Ia 1.20 1.40 0.45 0.50 1651 SeimBR g
204 T8 0OB6 G — 16 Ma 1.35 135 0.35 0.50 1212 | SeinBR R ORIER RIS
205 FAp-Yat OB1A J — 15 Ma 1.35 1.25 0.35 0.30 1116 | SEimBBRURIER B
206 FaE-tat OB1A J - 14 Ia 1.25 1.60 0.35 0.45 249
207 TRBEH 0OB6 K — 14 Ma 1.39 1.40 0.29 0.51 1257
208 TR OB1A K — 14 Ma 1.60 170 0.20 0.30 1088
209 TRBEH OB1A K — 14 Ma 1.00 1.40 0.20 0.10 1256 |ScimBBiE
210 FAEYat OB4A L — 13 la 1.10 1.30 0.30 0.30 879 BB IS
211 TR OB1A J =16 JIE] 1.20 1.25 0.30 0.20 1686 | SCimBBALURIEBIE
212 FAp-2at OB6 J — 15 Ia 1.35 1.20 0.25 0.30 471 [ ire]
213 TR 0OB6 K — 14 JIE] 1.35 1.80 0.25 0.30 1270 | SEimEBRLUBIEBIE
42 214 FAEYat OB1A I — 14 Ia 1.05 1.05 0.30 0.20 357
215 FTRGH OB1A I — 15 Ma 1.70 (1.30) 0.20 0.38 1850
216 FApYat OB1A J — 15 Ia 1.50 1.20 0.50 0.40 168 SeimBR s
217 TR OB1A J =16 Ma 1.30 1.20 0.30 0.30 1303
218 FIRAH OB1A K — 16 Ia 1.35 1.30 0.35 0.30 1417 | SEimBBiE
219 TRBEH OB1A J =16 JIE] 1.40 1.40 0.30 0.20 80
220 FApYat 0OB6 K — 15 Ia 0.90 0.90 0.20 0.20 1032 | SEimBRiE
221 FaE-Yat OB1A G — 19 Ma 1.20 0.90 0.20 0.10 558
222 FApYat OB1A J =16 Ia 1.65 1.30 0.25 0.40 1194
223 FaEat 3 OB4A J - 14 la 1.35 0.90 0.35 0.19 824
224 FApYat OB4A L — 13 JIE] 1.10 1.10 0.15 0.10 628 BHIERRIE
225 F18GHH OB4A J — 15 a 2.05 1.25 0.30 0.60 147
226 FApY a3 CH E — 18 Ma 210 1.35 0.40 0.80 567
227 FIREGH 0OB5 K — 14 Ma 2.40 1.40 0.40 1.14 212 SEimER R
228 FTRAH OB1A J =17 Ma 3.00 1.90 0.50 1.50 1177
229 FIRGH ANT I — 15 hosv (2.95) 1.80 0.40 1.27 1863 SEimER R
230 FTRAH AN1 G — 16 Ia 3.10 2.20 0.45 2.30 1436
231 T8 ANT J — 15 Ma 2.10 1.70 0.30 0.80 508
232 TRBEH AN1 J — 14 Ma 1.85 1.40 0.25 0.70 240
233 FT8GH OB4A L — 13 la 1.20 1.80 0.30 0.50 613
43 234 TRBEH OB1A J — 14 Ma 1.15 0.85 0.20 0.15 238
235 FapYat 0OB3 J = 16 Ma 1.95 1.80 0.75 1.54 1719
236 TR 0OB6 I — 16 Ma 1.30 1.20 0.30 0.42 1521
237 Faptat OB1A I — 15 Ia 1.40 0.90 0.33 0.48 1849
238 BRGH AN1 J = 16 Ma 2.10 1.90 0.20 0.40 427 SEImERIE
239 Pt 3 0OB3 E — 17 Ia 2.65 1.40 1.30 3.63 568 SEimER IS
240 Hlgs AN K — 13 Ma 3.00 4.05 0.95 9.64 665
241 Hlg 0OB3 K — 16 Ia 1.90 2.20 0.45 1.87 1405
“ 242 Hlgs OB1A J =16 JIE] 1.00 1.40 0.25 0.36 1299
243 Higs 0OB3 G — 20 Ia 3.30 3.90 1.40 14.24 738
244 Hlgs 0OB3 J = 15 Ma 3.50 2.65 1.25 9.53 1577
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FOR AHREBER (2)

g gg s &1 . i RAR(Cm) Ekﬁtm)ﬂ-S §la'gijtl?(cm) BX(®) gé "=
245 Higs OB3 J — 15 ma 3.30 2.90 0.75 5.61 1559
246 Higs OB6 K — 13 Ma 3.45 1.60 0.65 2.75 1615
44 247 Higs CH J — 15 ma 2.80 2.50 0.70 4.47 544
248 Hlgs OB1A K — 14 Ma 1.85 1.30 0.50 1.02 1266
249 Higs OB1A J = 14 ma 1.35 2.45 0.50 1.71 313
250 Eoiza OB1A J — 14 Ma 1.85 1.20 0.75 193 276
251 237 OB1A J — 15 ma 1.40 1.30 0.55 0.85 1368
252 Esiza] OB1A =17 Ma 275 2.15 1.10 6.06 1737
253 oSiz st OB1A G — 16 ma 215 2.70 0.80 4.56 1460
254 ESiza] OB1A I — 16 Ma 2.10 2.35 1.10 5.55 1654
45 255 I 0OB3 =17 ma 4.90 2.20 0.90 7.60 1731
256 A OB1A J = 14 Ma 275 110 0.35 115 336
257 A OB1A J — 14 ma 2.20 1.25 0.45 0.76 825
258 A OB6 J — 16 ma 170 1.30 0.40 0.71 16
259 H AN1 L — 13 ma 6.10 9.80 0.90 58.06 887
260 =ta) OB1A H — 16 Ma 2.50 2.20 1.70 8.65 1820
261 RIREE AN J — 14 ma 17.70 7.30 2.50 401.57 205
262 IReE AN K — 14 Ma 13.10 7.40 3.00 381.76 545
263 HNERE AN G — 18 I~Ma (8.15) (8.35) (2.60) 240.32 —E | NE-EERE
e 264 IREE TU K — 14 Ia (12.30) 6.00 3.00 196.08 671 HEpRIE
265 BREE SH H — 19 ma 12.95 4.70 1.65 140.15 375
266 #REEHE AN1 K — 16 a 10.80 2.00 1.25 34.93 1543
267 Ba AN1 K — 13 ma 11.80 7.70 3.70 455.00 —§&
268 Ba AN1 K — 14 Ma 7.80 6.80 5.00 317.00 209
269 ERa AN3 J =17 ma 12.85 7.40 3.40 415.00 716
v 270 Bia TU L — 13 Ma 7.80 7.50 7.40 592.00 1673
271 ERa AN1 K — 16 Ma 12.80 4.90 4.60 421.00 954
272 Ba AN2 K — 16 Ma 8.30 6.60 6.20 348.00 1338
273 Era AN2 J — 16 Ma 10.40 7.20 4.40 349.00 64
274 BEa AN2 J — 16 Ma 7.80 7.20 4.50 273.00 446
275 Bih AN3 J = 14 Ma 12.50 6.10 4.50 501.00 246
276 BEa AN3 K — 17 ma 12.40 4.90 2.20 227.00 1341
48 277 iz ] AN1 L — 14 ma 9.60 8.50 4.10 501.00 1129
278 jiza) AN1 E — 19 ma 8.60 7.20 2.80 255.00 563
279 fiiza) TU L — 14 ma 9.30 3.80 2.65 193.00 644
280 iz SA J — 16 Ma 7.00 4.50 2.20 151.00 430
281 iz MU G — 17 ma 6.30 5.10 3.40 197.00 1487
282 am AN3 G — 19 Ma 34.20 24.30 7.20 7700.00 376
283 am AN2 24bLVF it 22.40 19.50 6.20 3200.00 -
49 284 am AN1 H — 19 ma 29.30 20.80 6.10 4300.00 608
285 am AN3 K — 13 Ma 16.40 13.00 9.40 2700.00 1108
286 am TU J — 15 Ma 16.10 16.80 3.00 1397.00 504
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FNR FEREAOFREMICETIFREHROTKRLEOTEELFERERE (1)

Poxind TR

REMRERE % Ca/K Ti/K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr Y/Zr Nb/Zr Al/K Si/K
REFIH 114 | 0.478=+0.011 0.12120.005 0.035+0.007 2.0110.063 0.6140.032 0.574+0.022 0.120%0.017 0.024+0.016 | 0.033=+0.002 0.451+0.010
REEH 35 | 0.309=+0.015 0.1030.005 0.0210.006 1.774%0.055 0.696+0.044 | 0.2650.011 0.301%0.022 | 0.026%0.020 | 0.028=0.007 0.394+0.010
HER - FEFRI | 45 | 0.306=£0.003 | 0.10040.003 | 0.023=0.002 1.765+0.037 0.705+0.020 | 0.256=0.014 | 0.305+0.010 | 0.025+0.006 | 0.028-0.001 0.3850.007
FAEWL 130 | 0.173+0.014 0.0610.003 0.079+0.013 2.714+0.142 1.340+0.059 | 0.283+0.019 0.3410.030 0.0730.026 0.0280.002 0.374%0.010
B1iR 27 | 0.138=0.004 0.0210.002 0.102+0.015 3.049=+0.181 1.855+0.088 0.097+0.016 0.492-0.039 0.107=0.019 0.027+0.002 | 0.368=0.006
= HERRII 48 | 0.137+0.002 0.0210.002 0.1030.005 3.013+0.140 1.817+0.072 0.0790.026 0.481+0.026 0.103+0.026 0.027+0.001 0.362=0.007
& I\EiR 30 | 0.138+0.010 0.022+0.002 0.105%0.017 3.123+0.127 1.8460.065 0.105+0.019 0.475+0.045 0.076+0.046 | 0.027%0.008 | 0.359=+0.042
‘Iz__:-" IRANR 48 | 0.139%0.002 0.023+0.003 | 0.099=0.007 2.975+0.172 1.794+0.111 0.104+0.037 0.470+0.034 | 0.103%0.040 | 0.027+0.001 0.369=0.009
HLELVE 34 | 0.139%0.003 0.023+0.003 | 0.099+0.007 2.970+0.179 1.792+0.103 0.102+0.036 0.472+0.028 | 0.098+0.046 | 0.027+0.001 0.36120.008
HLESLESE2E | 42 | 0.12420.002 0.018+:0.002 0.1090.006 3.198+0.126 2.265+0.102 0.102+0.029 0.513%0.020 | 0.0690.021 0.022+0.001 0.299=0.002
HER 48 | 0.13620.002 | 0.040+0.005 | 0.076=-0.004 2.546+0.121 1.405:0.060 0.124+0.018 0.373+0.018 0.076+0.022 | 0.026-0.001 0.358=0.008

EXEHIE 30 | 0.819%0.013 | 0.165%0.006 | 0.081%0.010 | 3.266=0.117 | 0.604%0.031 | 0.9410.030 | 0.165%0.020 | 0.039%0.016 | 0.039%0.002 | 0.457=0.008

EXEEH 107 | 0.517%0.011 0.0990.005 | 0.067+0.090 | 2.773%0.097 | 0.812£0.037 | 0.818%0.034 | 0.1970.024 | 0.041£0.019 | 0.035z0.002 | 0.44220.009

EXEEIRH 47 | 0.5290.014 | 0.0960.008 | 0.068=0.018 | 2.7460.262 | 0.8380.100 | 0.796=0.081 | 0.2200.043 | 0.0350.021 | 0.0360.004 | 0.413%0.014

BIHEIEH 50 | 1.076+0.052 | 0.142+0.005 | 0.072+0.011 2.912+0.117 0.291+0.020 | 0.678+0.035 | 0.126+0.022 | 0.022+0.012 | 0.049+0.005 | 0.517+0.014

BI5HE2E 41 | 0.652+0.085 | 0.122+0.026 | 0.074+0.006 | 3.035+0.198 | 0.766+0.034 | 0.845+0.052 | 0.202+0.015 | 0.037+0.024 | 0.038+0.002 | 0.416+0.023

BRANFH 51 | 0.249+0.017 | 0.122+0.006 | 0.078=0.011 1.614+0.068 | 0.9950.037 | 0.458+0.023 | 0.23540.024 | 0.023+0.021 | 0.022+0.004 | 0.334+0.013

BB 48 | 0.519%0.016 | 0.097+0.005 | 0.065+0.016 | 2.705%0.125 | 0.814+0.034 | 0.789+0.043 | 0.204+0.025 | 0.032+0.016 | 0.037+0.003 | 0.417+0.016

ALl 31 | 0.253%0.018 | 0.122+0.006 | 0.07740.009 | 1.613%0.090 | 1.017%0.045 | 0.459+0.025 | 0.233%0.029 | 0.038=+0.018 | 0.0250.003 | 0.370+0.023

28 40 | 0.522+0.016 | 0.101%0.010 | 0.068=0.019 | 2.751£0.140 | 0.809%0.055 | 0.783+0.044 | 0.201%0.030 | 0.040%0.019 | 0.0360.003 | 0.419%0.014

ERREIE 94 | 0.2590.004 | 0.118%0.005 | 0.017=0.001 1.30420.032 | 0.422%0.012 | 0.153%0.009 | 0.13820.007 | 0.009=0.003 | 0.025z0.001 0.4250.011

EHRFE2H 50 | 0.275%0.011 0.12840.008 | 0.018=:0.001 1.349:£0.037 | 0.413%0.013 0.1670.010 0.13740.006 | 0.0080.003 | 0.025=0.001 0.4292:0.009

AR 41 | 0.340+0.018 | 0.105%0.009 | 0.054+0.003 | 2.140+0.106 | 0.6760.022 | 0.407+0.040 | 0.223+0.007 | 0.152+0.041 0.0250.001 | 0.429+0.009

HAF-28 46 | 0.284+0.004 | 0.077+0.003 | 0.0250.001 1.679+0.030 | 0.721+0.019 | 0.234+0.013 | 0.313+0.009 | 0.031%0.006 | 0.028-+0.001 | 0.382+0.005

B - Al 65 | 0.3260.008 | 0.128+0.005 | 0.045+0.008 | 1.813+0.062 | 0.824+0.034 | 0.454+0.020 | 0.179+0.023 | 0.044+0.020 | 0.027+0.002 | 0.547+0.031

EF ATl ERE 51 | 0.2950.007 | 0.11120.005 | 0.047+0.002 | 1.841%0.051 0.823+0.023 | 0.451%0.017 0.181£0.012 | 0.041%0.025 | 0.027+0.002 | 0.359=0.024

ATl - AR 52 | 0.272+0.006 | 0.0950.003 | 0.044+0.002 | 1.738%0.070 | 0.947%0.102 | 0.429+0.016 | 0.201%0.015 | 0.057%0.026 | 0.023=0.001 0.316=£0.011

EF-ERW 58 | 0.464x0.016 | 0.13820.005 | 0.049%0.008 | 1.7260.072 | 0.449+0.024 | 0.407+0.023 | 0.133%0.019 | 0.026%0.014 | 0.032+0.003 | 0.456%0.010

At BF-HE 44 | 0.454%0.017 | 0.1220.014 | 0.044%0.003 | 1.909=0.144 | 0.475%0.024 | 0.400%0.023 | 0.149%0.013 | 0.030%0.013 | 0.031%0.002 | 0.440=0.011

BF-REFIE | 48 | 0.392+0.025 | 0.138+0.013 | 0.0310.002 1.5620.121 0.381=£0.011 0.241£0.012 0.181£0.007 | 0.0252£0.009 | 0.031=0.001 0.3950.012

JLR-EEBNIE25 | 48 | 0.554+0.023 | 0.145%0.009 | 0.037+0.002 | 1.705+0.061 0.378+0.016 | 0.422+0.022 | 0.115%0.008 | 0.033+0.017 | 0.039+0.002 | 0.478+0.029

JER-EEBNIE3F | 48 | 0.390+0.011 0.13740.006 | 0.030+0.006 | 1.510+0.059 | 0.372+0.018 | 0.238+0.014 | 0.179+0.019 | 0.029+0.015 | 0.033+0.004 | 0.414+0.011

JLR-EENIE4E | 50 | 0.291%0.017 | 0.109%0.008 | 0.046+0.012 | 1.812+0.098 | 0.807%0.041 | 0.445+0.029 | 0.192+0.033 | 0.034%0.015 | 0.031+0.003 | 0.362+0.023

LR -HE)IFESHE | 51 | 0.470+0.034 | 0.1160.015 | 0.044+0.004 | 1.932+0.161 0.503+0.045 | 0.459+0.080 | 0.153+0.012 | 0.043+0.020 | 0.034+0.002 | 0.418=+0.031

LR -HE)I5E68 | 48 | 0.8510.006 | 0.224+0.004 | 0.045+0.001 | 2.347%0.032 | 0.409%0.010 | 0.706+0.014 | 0.116%0.006 | 0.029+0.015 | 0.033+0.001 | 0.426+0.008

LR -HE)ISETE | 48 | 0.510+0.017 | 0.098+0.004 | 0.053+0.001 | 2.667+0.038 | 0.529+0.013 | 0.688+0.016 | 0.15420.006 | 0.0140.007 | 0.028=0.001 0.3510.013

LR -%E)I15585 | 48 | 0.3580.005 | 0.113%0.004 | 0.027+0.001 1.799+0.023 | 0.603+0.013 | 0.273+0.013 | 0.214%0.006 | 0.023%0.006 | 0.026=:0.001 | 0.3520.007

PtR-&%F 45 | 0.293%0.002 | 0.102%0.004 | 0.0580.003 | 2.101%0.050 | 0.816=£0.029 | 0.397+0.022 | 0.271%0.014 | 0.058=0.023 | 0.029=0.001 0.4140.006

ra<yJEIEE | 68 | 0.57520.056 | 0.110=0.011 0.051=£0.011 2.55520.086 | 0.595+0.058 | 0.636%0.027 | 0.16720.027 | 0.037%0.020 | 0.030=0.003 | 0.397+0.013

roay JE2EE | 656 | 0.6760.011 0.145%0.005 | 0.056=0.014 2.631+0.126 0.6060.030 | 0.712+0.032 0.170+0.028 0.030+0.013 | 0.030+0.003 | 0.392+0.010

73y JEOBE | 46 | 0.772+0.020 | 0.1780.007 | 0.0530.003 | 2.569:0.073 | 0.521£0.023 | 0.7202£0.023 | 0.150%0.008 | 0.032:0.008 | 0.0322:0.001 | 0.396=-0.009

TB=R 60 | 0.256+0.018 | 0.074+0.005 | 0.068+0.010 | 2.281+0.087 | 1.097+0.055 | 0.434+0.023 | 0.334+0.029 | 0.064+0.025 | 0.029+0.002 | 0.396+0.013

% Xt 41 | 0.499+0.020 | 0.124+0.007 | 0.052+0.010 | 2.635+0.181 0.802+0.061 | 0.707+0.044 | 0.199+0.029 | 0.039+0.023 | 0.033+0.002 | 0.442+0.015

Yy 28 | 0.593+0.036 | 0.144+0.012 | 0.056+0.010 | 3.028+0.251 | 0.762+0.040 | 0.7640.051 0.197+0.026 | 0.038+0.022 | 0.034+0.002 | 0.449=0.009

LRF 44 | 2.950%0.683 | 1.245+0.294 | 0.210+0.018 | 11.5821.176 | 0.1780.026 1.652+0.117 0.188+0.013 | 0.025%0.012 | 0.045+0.010 | 0.420+0.103

EXVINEAE: 48 | 0.9560.014 | 0.268+0.008 | 0.051£0.002 | 2.6320.058 | 0.415%0.014 | 0.773%0.018 | 0.118=0.007 0.019=£0.011 0.040=0.001 | 0.429=:0.009

FENEIH 145 0.25840.006 | 0.07420.004 | 0.068%0.003 | 2.302%0.070 | 1.093%0.039 | 0.431=0.021 0.333%0.016 | 0.062%0.001 | 0.029=0.001 | 0.396-0.009

FENE2H 48 | 0.234+0.007 | 0.062+0.003 | 0.070+0.005 | 2.325+0.111 1.143+0.090 | 0.4320.025 | 0.346+0.028 | 0.069=0.028 | 0.02540.001 | 0.348+0.010

R - L 51 | 4.303+0.693 | 1.827+0.324 | 0.206+0.020 | 11.178+1.552 | 0.154+0.012 1.625+0.105 | 0.177+0.012 | 0.023+0.013 | 0.067+0.008 | 0.635+0.074

Hgz=E 46 | 2.940+0.402 | 1.260+0.185 | 0.222+0.006 | 12.161%0.337 | 0.158+0.013 1.737+0.053 | 0.180+0.016 | 0.028+0.014 | 0.043+0.006 | 0.398+0.058

HIE% - EFTEEEME | 44 | 0.25420.009 | 0.074%0.005 | 0.069+0.037 | 2.314+0.094 1.117£0.062 | 0.428+0.023 | 0.341+0.021 0.077+0.019 | 0.029=+0.001 0.392+0.011

#®E - AZE2) 50 | 1.004+0.040 | 0.465+0.023 | 0.066+0.027 | 2.5650.991 | 0.196=0.009 | 0.808+0.034 | 0.142+0.004 | 0.066+0.019 | 0.047+0.001 1.004+0.022

FF)IFEH 50 | 0.2540.029 | 0.070+0.004 | 0.0860.010 | 2.213%0.104 | 0.969%0.060 | 0.428=0.021 | 0.249+0.024 | 0.058=0.023 | 0.02740.002 | 0.371%0.009

FFFIE2E 30 | 0.2580.065 | 0.072+0.002 | 0.080£0.010 | 2.207+0.083 | 0.9700.045 | 0.436=0.026 | 0.245+0.021 | 0.021£0.029 | 0.025%0.007 | 0.371=0.007

LREH 75 | 0.473+0.019 | 0.148=0.007 | 0.060=0.015 1.7640.072 | 0.438£0.027 | 0.607+0.028 | 0.15720.020 | 0.025+0.017 | 0.0320.002 | 0.469=£0.013

LREE 40 | 0.377+0.009 | 0.133%0.006 | 0.055z0.008 | 1.723%0.066 | 0.516%0.019 | 0.513%0.018 | 0.177%0.016 | 0.007%0.015 | 0.030%0.005 | 0.431=0.010

BARE-RM)NI | 58 | 0.285+0.026 | 0.087+0.005 | 0.193%0.032 1.834+0.182 | 2.043+0.224 | 1.475+0.207 | 0.269+0.068 | 0.085+0.031 | 0.031+0.004 | 0.347+0.011

HER 35 | 0.190+0.015 | 0.075+0.003 | 0.040+0.008 | 1.575+0.066 | 1.241+0.046 | 0.318+0.014 | 0.141+0.033 | 0.076=0.021 0.024+0.002 | 0.348+0.010

kS 27 | 0.346+0.022 | 0.132+0.007 | 0.231+0.019 | 2.268+0.085 | 0.865+0.044 | 1.106=£0.056 | 0.399+0.038 | 0.179%0.031 | 0.038+0.003 | 0.499+0.013

= AER 36 | 0.0800.008 | 0.097+0.011 0.013+0.002 | 0.697+0.021 0.128+0.008 | 0.002+0.002 | 0.064%0.007 | 0.035+0.004 | 0.026=0.002 | 0.379=0.010

/ J\FFIL 41 | 0.07740.005 | 0.098+0.003 | 0.013%0.002 | 0.701%0.018 | 0.13420.005 | 0.002+0.002 | 0.0700.005 | 0.034%0.006 | 0.027+0.005 | 0.384:0.009

ElwEL:] 28 | 0.2500.024 | 0.069+0.003 | 0.0680.012 | 2.358=0.257 | 1.168£0.062 | 0.521%0.063 | 0.277%0.065 | 0.076£0.025 | 0.026+0.002 | 0.362%0.015

sxE Fri%2s 28 | 0.0840.006 | 0.104%0.004 | 0.013x0.002 | 0.691=0.021 0.12320.006 | 0.002%0.002 | 0.069%0.010 | 0.0330.005 | 0.025z0.002 | 0.369=£0.007
- I BR 33 | 0.34420.017 | 0.132%0.007 | 0.23240.023 | 2.261=0.143 | 0.8610.052 | 1.081%0.060 | 0.3900.039 | 0.186=£0.037 | 0.037%0.002 | 0.4960.018

§ FEFRL 45 | 0.250+0.009 | 0.066+0.003 | 0.074+0.009 | 2.547+0.131 1.153+0.066 | 0.551+0.031 0.2840.031 | 0.049=0.037 | 0.028+0.005 | 0.381=0.010

FEER 52 | 0.250=+0.004 | 0.066+0.003 | 0.072+0.003 | 2.445+0.083 | 1.121+0.032 | 0.539+0.025 | 0.239+0.025 | 0.060=+0.026 | 0.029+0.001 | 0.381+0.006

FiEl 36 | 9.673+0.479 | 2.703+0.149 | 3.267+0.217 | 21.648=+1.500 | 0.090+0.021 1.708+0.102 0.155+0.015 | 0.169+0.031 0.053+0.042 | 0.858+0.088

KIR| 64 | 0.252+0.012 | 0.066+0.003 | 0.074+0.012 2.516+0.148 1.149+0.063 | 0.548+0.035 | 0.284+0.032 | 0.044+0.035 | 0.028+0.002 | 0.383+0.010

2R 41 | 8.905+0.243 | 2.484+0.055 | 0.161+0.018 7.570+0.336 | 0.068+0.014 | 1.6210.063 | 0.244+0.022 | 0.027+0.014 | 0.124%0.014 | 1.409+0.044

HEE ) El] 43 | 0.2940.009 | 0.087+0.004 | 0.220+0.018 | 1.6440.081 1.493+0.081 | 0.9300.043 | 0.287+0.039 | 0.098+0.040 | 0.029+0.002 | 0.368=0.008
- B BA 45 | 0.295£0.008 | 0.087%0.004 | 0.219%0.017 1.6710.077 1.503%0.072 | 0.939:£0.054 | 0.2860.045 | 0.108+0.034 | 0.028+0.006 | 0.367=0.009
e Al 44 | 0.2850.021 0.123%0.007 | 0.182%0.016 | 1.906=0.096 | 0.9660.069 | 1.022+0.071 0.276£0.036 | 0.119%0.033 | 0.033%0.002 | 0.443%0.014
i AL 45 | 0.3850.008 | 0.116£0.005 | 0.049=0.017 | 1.806=£0.054 | 0.580%0.025 | 0.4410.023 | 0.212%0.020 | 0.056%0.015 | 0.033%0.003 | 0.460%0.010
ezl 25 | 0.636=+0.033 | 0.187+0.012 | 0.052+0.007 | 1.764+0.061 0.305+0.016 | 0.431+0.021 0.209+0.016 | 0.045+0.014 | 0.041+0.003 | 0.594+0.014

mzm HEEIR 37 | 0.632+0.033 | 0.185+0.013 | 0.052+0.002 | 1.766+0.048 | 0.307+0.017 | 0.420+0.026 | 0.205+0.015 | 0.039+0.016 | 0.040+0.001 | 0.579+0.019
- HIEH2E 54 | 0.708+0.033 | 0.143+0.008 | 0.061+0.002 | 1.826+0.048 | 0.179+0.010 | 0.246+0.022 | 0.416+0.012 0.112+0.014 | 0.057+0.001 0.805+0.012
TER 29 | 0.602+0.044 | 0.175+0.015 | 0.053+0.003 | 1.781%0.068 | 0.313+0.020 | 0.416+0.027 | 0.214+0.013 | 0.036+0.016 | 0.040+0.002 | 0.576=0.037

e BE 21 | 2.174%0.068 | 0.349+0.017 | 0.057+0.005 | 2.544+0.149 | 0.1160.009 | 0.658+0.024 | 0.138+0.015 | 0.020=+0.013 | 0.073+0.003 | 0.956-0.040
= BE 37 | 4.828+0.395 | 1.6300.104 | 0.1780.017 | 11.362+1.150 | 0.168=0.018 | 1.298+0.063 | 0.155%0.016 | 0.0370.018 | 0.0770.002 | 0.720+0.032
AR ERL 40 | 0.738%0.067 | 0.200%0.010 | 0.044%0.007 | 2.016%0.110 | 0.381%0.025 | 0.502%0.028 | 0.190%0.017 | 0.023%0.014 | 0.036%0.002 | 0.516=0.012
WEEEIH 56 | 0.381%0.014 | 0.136=£0.005 | 0.102=%0.011 1.7290.079 | 0.471%0.027 | 0.689=0.037 | 0.247+0.021 | 0.090%0.026 | 0.036=0.003 | 0.504=0.012

RRER HEEEH 46 | 0.317+0.021 0.120%0.007 | 0.114%0.005 | 1.833+0.089 | 0.615%0.044 | 0.656=-0.064 | 0.303+0.029 | 0.107+0.057 | 0.033=£0.001 0.47120.022
RiR 40 | 0.318+0.020 | 0.120+0.005 | 0.118+0.014 | 1.805+0.096 | 0.614+0.036 | 0.664+0.045 | 0.291+0.029 | 0.093+0.039 | 0.034+0.006 | 0.476+0.012

FEIR - IR 30 | 6.765+0.254 | 2.219+0.057 | 0.228+0.019 | 9.282+0.622 | 0.048+0.017 | 1.757+0.061 0.252+0.017 | 0.025+0.019 | 0.140+0.008 | 1.528-0.046

=) FEIR - 78 41 | 2.056+0.064 | 0.669+0.019 | 0.0760.007 | 2.912+0.104 | 0.062+0.007 | 0.680=0.029 | 0.202=+0.011 0.0110.010 | 0.080+£0.005 | 1.126+0.031
AR 31 | 1.663=+0.071 0.381£0.019 | 0.056+0.007 | 2.139+0.097 | 0.073%0.008 | 0.629=+0.025 | 0.154%0.009 | 0.011£0.009 | 0.067+0.005 | 0.9040.020

il 52 | 2.225+0.149 | 0.506=0.015 | 0.042%0.009 | 2.228+0.164 | 0.08520.008 | 0.73740.039 | 0.135%0.013 | 0.0070.007 | 0.071=0.006 | 0.880=0.033

‘ 28 31 | 1.329:0.078 | 0.29420.018 | 0.041%0.006 | 1.697+0.068 | 0.0870.009 | 0.551=%0.023 | 0.138=0.011 0.0100.009 | 0.059=0.004 | 0.856=0.018

FHER TS 35 | 1.213%0.164 | 0.314%0.028 | 0.031£0.004 | 1.699=0.167 0.113+£0.007 | 0.391£0.022 | 0.143%0.007 | 0.009%0.009 | 0.04720.004 | 0.663%0.020
N 40 | 0.110%0.008 | 0.052+0.004 | 0.297+0.038 | 3.211x0.319 | 0.829%0.089 | 0.154%0.030 | 0.547%0.054 | 0.0870.057 | 0.025:0.014 | 0.429%0.016

_77_




F12R EREAOFREBIZETIFREHOTRLEOFHELFERERE (2)

S THEH

RERRENE B Ca/K Ti/K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/zZr Y/Zr Nb/Zr Al/K Si/K
iz 42 | 0.278+0.012_ | 0.065+0.003 | 0.064:0.013 | 2.013=£0.119 | 0.878:£0.052 | 0.599+0.039 | 0.190:£0.029 | 0.077+0.033 | 0.031£0.004 | 0.353+0.012
S P T 36 | 0.319+0.017 | 0.113+0.006 | 0.040+0.008 | 1.720:£0.080 | 0.740%0.052 | 0.665+0.029 | 0.121%0.026 | 0.047£0.031 | 0.015+0.014 | 0.392+0.018
= M| — L 40 [ 0.710£0.017 | 0.202+0.008 | 0.054=0.011 | 1.9940.152 | 0.413+0.028 | 0.8400.050 [ 0.118+0.025 | 0.051=0.031 | 0.020+0.020 [ 0.599-:0.024
TR 45 | 0.441£0.052 | 0.108+0.014 | 0.079+0.021 | 2.251+0.138 | 0.7940.155 [ 1.2220.088 | 0.127£0.041 | 0.067+0.053 | 0.015+0.014 [ 0.412+0.025
BT 168 | 0.156£0.010 | 0.068+0.003 | 0.101+0.018 | 1.3310.070 | 1.0520.051 | 0.3600.030 | 0.275+0.039 | 0.090+0.035 | 0.029+0.003 | 0.346=0.011
EiR 72 | 0.159+0.010 | 0.069+0.002 | 0.100:£0.019 | 1.324:0.084 | 1.055:£0.057 | 0.368+0.033 | 0.279+0.032 | 0.086:£0.033 | 0.030+0.003 | 0.345:-0.010
FEUEEIB | 143] 0.167£0.028 | 0.049%0.008 | 0.117£0.011 | 1.346+0.085 | 1.853+0.124 | 0.112+0.056 | 0.409=0.048 | 0.139:£0.026 | 0.025+0.002 | 0.355:0.016
RS2 32 | 0.147+0.004 | 0.032£0.003 | 0.153+0.011 | 1.4810.084 | 2.4870.169 | 0.027+0.024 | 0.527+0.040 | 0.185+0.023 | 0.026=0.001 | 0.363=0.010
BRI 57 [ 0.247+0.043 | 0.064=0.012 | 0.114£0.011 | 1.5090.173 | 1.667+0.135 | 0.275+0.097 [ 0.3720.046 | 0.122£0.024 | 0.025+0.003 | 0.347+0.017
FEEE4E 37 | 0.1440.017 [ 0.063£0.004 | 0.094:0.009 | 1.3730.085 | 1.311=£0.037 | 0.206=0.030 | 0.2630.038 | 0.0900.022 | 0.023+0.002 | 0.331=0.019
AR 47 | 0.17620.019 | 0.07520.010 | 0.073:£0.011 | 1.282+0.086 | 1.053+0.196 | 0.275+0.058 | 0.184:£0.042 | 0.066:£0.023 | 0.0210.002 | 0.3060.013
FEHIEE6E 53 | 0.1560.011 | 0.055:£0.005 | 0.095+0.012 | 1.333+0.064 | 1.523+0.093 | 0.134%0.031 | 0.279£0.039 | 0.010=0.017 | 0.021=£0.002 | 0.313%0.012
. FELL - FER 53 | 0.138+0.004 | 0.042:£0.002 | 0.123£0.010 | 1.259+0.041 | 1.978=0.067 | 0.045£0.010 | 0.442:0.039 | 0.142+0.022 | 0.026+0.002 | 0.360=0.010
CES 101 [ 0.223:£0.024 | 0.103+0.009 | 0.058+0.008 | 1.164:0.078 [ 0.693:0.101 [ 0.409:£0.046 | 0.1260.022 | 0.052+0.017 | 0.026+0.002 [ 0.354::0.008
53 | 0.206:£0.017 | 0.090+0.005 | 0.064+0.008 | 1.257+0.069 | 0.850+0.077 | 0.357+0.034 [ 0.149:£0.026 | 0.0560.017 | 0.022%0.002 | 0.3180.008
81 | 0.222:£0.014 | 0.0990.006 | 0.058+0.008 | 1.189:0.060 | 0.748:£0.075 | 0.392+0.031 | 0.140:£0.022 | 0.046:0.021 | 0.025+0.005 | 0.340-£0.009
49 | 0.155+0.007 | 0.068+0.003 | 0.102:0.018 | 1.3200.077 | 1.033+0.063 | 0.362:0.030 | 0.285+0.035 | 0.104+0.040 | 0.030+£0.003 | 0.356:0.011
E 97 | 0.2740.017 | 0.1360.010 | 0.051£0.012 | 1.397£0.099 | 0.542+0.058 | 0.736=0.044 | 0.110%0.024 | 0.043%0.017 | 0.031£0.003 | 0.383+0.013
BF ity 83 | 0.252+0.027 | 0.129+0.007 | 0.059=0.010 | 1.630£0.179 | 0.669+0.052 | 0.8020.058 | 0.111£0.024 | 0.037£0.032 | 0.0270.007 | 0.401=0.011
A 87 [ 0.267£0.011 [ 0.13420.006 | 0.048+0.013 | 1.382+0.066 | 0.546+0.034 | 0.727+0.036 | 0.109+0.031 | 0.045+0.022 | 0.031=£0.004 | 0.381=0.011
RER 42 | 1.481%0.117 | 0.4660.021 | 0.042:0.006 | 2.005+0.135 | 0.182%0.011 | 0.841+0.044 | 0.105:0.010 | 0.009:0.008 | 0.033+0.005 | 0.459+0.012
I 41 | 3.047+0.066 | 1.0710.026 | 0.115+0.015 | 7.380+0.366 | 0.158=£0.016 | 0.833+0.040 | 0.1860.015 | 0.023:0.012 | 0.045+0.005 | 0.513=0.021
e 34 | 0.2280.013 [ 0.078+0.006 | 0.020:£0.005 | 1.492+0.079 | 0.821=0.047 | 0.288£0.018 | 0.142+0.018 | 0.049%0.017 | 0.024:£0.004 | 0.338+0.013
e 12 | 0.263+0.032 | 0.097+0.018 | 0.020%0.006 | 1.501+0.053 | 0.717+0.106 | 0.3260.029 | 0.091=£0.022 | 0.046+0.015 | 0.026=0.002 [ 0.3380.009
RN 45 [ 0.321£0.007 | 0.070:£0.003 | 0.069=£0.011 | 2.051+0.070 | 0.9810.042 [ 0.773+0.034 [ 0.182£0.023 | 0.038+0.027 | 0.026+0.007 [ 0.359:0.009
HiRg Rl 44 ] 0.232+0.011 | 0.068+0.003 | 0.169%0.017 | 2.178+0.110 | 1.772+0.098 [ 0.772+0.046 | 0.374=£0.047 | 0.154:£0.034 | 0.027+0.002 [ 0.3590.009
REI 47 | 0.569+0.006 | 0.142+0.005 | 0.033+£0.001 | 1.608+0.034 | 0.261+£0.009 | 0.332+0.009 | 0.150:£0.008 | 0.033+0.009 | 0.036+0.001 | 0.491=£0.014
P 46 | 0.331=0.011 | 0.0970.037 | 0.030+0.007 | 1.7110.066 | 0.618+0.027 | 0.283%0.012 | 0.1810.016 | 0.035+0.018 | 0.027%0.009 | 0.402:0.012
TR 55 | 0.163+0.019 [ 0.0530.005 | 0.099+0.011 | 1.3540.058 | 1.615£0.063 | 0.084=0.012 | 0.309=£0.036 | 0.100£0.028 | 0.023+0.007 | 0.340%0.030
E 3B 48 | 0.370:£0.009 | 0.087:£0.005 | 0.060+0.003 | 2.699+0.088 | 0.639=£0.021 | 0.534£0.026 | 0.172+0.011 | 0.052%0.025 | 0.032+0.002 | 0.396:£0.016
— RE 42 [ 0.407+0.006 | 0.123+0.006 | 0.038£0.002 | 1.628=£0.048 | 0.643+0.026 | 0.675+0.023 | 0.113+0.008 | 0.061=0.022 | 0.032+0.001 | 0.450+0.010
=Bl 37 | 0.295+0.020 | 0.127+0.008 | 0.035+0.003 | 1.411%0.095 | 0.597:£0.021 | 0.740%0.053 [ 0.114=0.010 | 0.027:£0.012 | 0.022+0.001 | 0.324£0.007
FEEIH 30 | 0.216+0.005 | 0.062+0.002 | 0.045:£0.007 | 1.828+0.056 | 0.883:0.034 | 0.265:0.012 | 0.097+0.021 | 0.139+0.018 | 0.024%0.007 | 0.365::0.008
EFER B 40 | 0.278+0.012 | 0.100+0.004 | 0.048::0.009 | 1.764+0.066 | 0.813:£0.045 | 0.397£0.020 | 0.112:£0.026 | 0.138£0.024 | 0.026:0.012 | 0.4460.012
s () [ 48 | 0.123+0.004 | 0.056=£0.002 | 0.083+0.012 | 1.9670.061 | 1.171£0.040 | 0.157+0.013 | 0.1830.044 | 0.221=£0.021 | 0.026=0.025 | 0.316=:0.006
BER FRiB6 AR | 48 | 0.287+0.014 [ 0.163+0.007 [ 0.0330.002 [ 1.292£0.039 | 0.321£0.028 | 0.401£0.039 | 0.075+0.005 [ 0.099+0.006 [ 0.030=£0.001 | 0.223::0.006
hniE 40 [ 0.166=£0.002 | 0.093+0.009 | 0.014:0.001 | 0.899:£0.019 | 0.278=0.013 [ 0.009:£0.005 | 0.061=£0.005 | 0.154+0.019 | 0.020+0.001 [ 0.249:0.016
ein i 40 [ 0.161%0.002 | 0.132£0.003 | 0.015+0.001 | 0.940:0.015 | 0.301%0.009 | 0.015+0.005 | 0.0600.002 | 0.144=£0.005 | 0.020+0.001 [ 0.244+0.004
- AR 41 | 0.145+0.001 | 0.061=£0.003 | 0.021+0.001 | 0.980+0.033 | 0.386+-0.015 | 0.007+0.007 | 0.109:£0.004 | 0.238+£0.008 | 0.023+0.001 | 0.315+0.005
RRiB64ARSE | 48 | 0.287+0.014 [ 0.163=0.007 | 0.033+0.002 | 1.292+0.039 | 0.321£0.028 | 0.401£0.039 | 0.075+0.005 | 0.099+0.006 | 0.030-£0.001 | 0.223-£0.006
LR ] 48 | 0.268£0.009 | 0.078£0.003 | 0.077+0.018 | 1.927+0.150 | 1.7210.113 | 0.808£0.060 | 0.244=0.051 | 0.083%0.036 | 0.0310.004 [ 0.367%0.009
B 1R 51 [ 1.202£0.077 [ 0.1410.010 | 0.032£0.008 | 3.126=0.170 | 0.686+0.065 | 1.350+0.082 | 0.026=£0.026 | 0.065+0.019 | 0.041£0.004 | 0.507+0.011
Bt 2R 50 [ 1.5850.126 | 0.1940.018 | 0.035+0.007 | 2.860+0.160 | 0.423+0.058 | 1.0440.077 [ 0.024:£0.019 | 0.042%0.013 | 0.045+0.004 | 0.507+0.013
= am 50 | 1.22420.081 | 0.144=0.011 | 0.035:0.012 | 3.138+0.163 | 0.669:0.078 | 1.335+0.091 | 0.023+0.027 | 0.061%0.020 | 0.041:£0.003 | 0.500+0.012
- #a - Fl 51 | 1.186:0.057 | 0.143+0.008 | 0.038£0.012 | 3.202+0.163 | 0.707+0.061 | 1.386+0.088 | 0.029+0.025 | 0.073+0.021 | 0.041£0.005 | 0.500+0.014
RERLEE1E [ 39 | 1.467+0.120 [ 0.203+0.023 | 0.042+0.009 | 3.125+0.179 | 0.494=0.080 | 1.010%0.073 | 0.038£0.023 | 0.047=0.013 | 0.0410.003 | 0.487%0.016
ARRILEE28 | 34 [ 1.018£0.043 | 0.1160.012 | 0.043+0.014 | 3.305:£0.199 [ 0.895+0.048 [ 1.2560.050 | 0.0290.030 | 0.072%0.018 | 0.038%0.004 [ 0.476=0.012
fEmR J\ZRAGE | 68 [ 0.2610.010 | 0.211£0.007 | 0.033+0.003 | 0.798+0.027 | 0.326=0.013 [ 0.283+0.015 | 0.071=0.009 | 0.034+0.008 | 0.024+0.006 [ 0.279+0.009
R 1B 39 [ 0.267+0.007 | 0.087+0.003 | 0.0270.005 | 1.619+0.083 | 0.628+0.028 | 0.3480.015 | 0.103=£0.018 | 0.075+0.018 | 0.023+0.007 | 0.321=0.011
PE R 40 | 0.345:£0.007 | 0.1040.003 | 0.027£0.005 | 1.535+0.039 | 0.455+0.017 | 0.3970.014 | 0.069=£0.016 | 0.059+0.014 | 0.026+0.008 | 0.328-0.008
B 39 | 0.657£0.014 [ 0.202:£0.006 | 0.071=£0.013 | 4.239%0.205 | 1.046=0.065 | 1.269+0.058 | 0.104%0.032 | 0.380=0.047 | 0.028:£0.005 | 0.345%0.009
HEHR BE 44 ] 0.2110.009 | 0.031=£0.005 | 0.075+0.019 | 2.572+0.212 | 1.6000.086 | 0.414+0.042 | 0.3110.046 | 0.256=0.043 | 0.025%0.002 | 0.335+0.008
HEZEN 59 [ 0.41420.009 [ 0.071%0.003 | 0.101£0.017 | 2.947+0.142 | 1.253+0.081 | 2.01520.099 | 0.147+0.035 [ 0.255::0.040 | 0.030+0.007 | 0.3880.009
WEEIH 40 [ 0.600+0.067 | 0.153£0.029 | 0.125+0.018 | 4.692+0.369 | 1.1700.114 [ 2.023+0.122 [ 0.1710.032 | 0.255+0.037 | 0.032+0.003 [ 0.376+0.008
N 40 | 0.953:£0.027 | 0.307+0.010 | 0.126:£0.013 | 6.666=0.342 | 0.856+0.070 | 1.907+0.119 | 0.147£0.029 | 0.194+0.028 | 0.033+0.008 | 0.383:0.010
mEE 42 | 0.223+0.010 | 0.046+-0.005 | 0.4090.086 | 6.691+0.878 | 1.805:0.257 | 1.562+0.231 | 0.344+0.087 | 0.579+0.126 | 0.039+0.003 | 0.400=0.011
T 1B 51 | 0.226=0.011 [ 0.045:£0.003 | 0.4110.066 | 6.743£0.900 | 1.845+0.286 | 1.553+0.230 | 0.318+0.087 | 0.560+0.144 | 0.038=0.004 | 0.401%0.012
B * ARS8 50 [ 0.649+0.044 [ 0.1410.010 | 0.186+0.046 | 4.355+0.683 | 0.610+0.095 | 3.017+0.459 [ 0.142+0.050 | 0.188+0.056 | 0.041£0.004 | 0.427+0.014
# * RSB 46 [ 1.038+0.131 | 0.211=£0.024 | 0.110:£0.027 | 3.3670.617 | 0.311+0.058 [ 3.756=£0.668 | 0.105:£0.030 | 0.09420.037 | 0.042+0.007 | 0.442:£0.021
xpm |2 * A I 50 | 1.059+£0.143 | 0.214:£0.030 | 0.120+0.043 | 3.598=1.035 | 0.335+0.106 | 4.000+1.162 | 0.118+0.048 | 0.092:£0.036 | 0.044+0.004 | 0.449+0.018
*FE 45 | 0.680:£0.061 | 0.145+0.013 | 0.168+£0.037 | 4.397£0.776 | 0.612:£0.095 | 3.080+0.476 | 0.147£0.046 | 0.194:0.060 | 0.041+0.005 | 0.431%0.015
EL 30 | 0.313+0.023 | 0.127%0.009 | 0.065+0.010 | 1.489+0.124 | 0.600+0.051 | 0.686+0.082 | 0.175+0.018 | 0.1020.020 | 0.028£0.002 | 0.371=0.009
A 50 | 1.615%0.042 | 0.6700.013 | 0.096:£0.008 | 5.509+0.269 | 0.284=0.031 | 1.526%0.053 | 0.097:£0.016 | 0.032%0.018 | 0.032+0.005 | 0.310+0.011
A TRF 64 [ 0.482+£0.036 | 0.286+0.015 | 0.051+0.008 | 1.361£0.095 | 0.303+0.019 | 0.7120.043 [ 0.089+0.018 | 0.055+0.021 | 0.012+0.010 | 0.288+0.016
B/t 37 [ 0.172+0.009 [ 0.066=£0.002 | 0.0300.005 | 1.176+0.043 | 0.385:£0.012 | 0.011£0.004 [ 0.135:£0.018 | 0.354=0.014 | 0.023+0.002 | 0.276=0.007
E BT 28 | 0.174:£0.007 | 0.065+0.002 | 0.033+0.006 | 1.174+0.035 | 0.389+0.012 | 0.013+0.005 | 0.129+0.014 | 0.356+0.012 | 0.023+0.003 | 0.275:£0.008
B Il 28 | 0.146+0.009 | 0.038+0.002 | 0.059+0.009 | 1.691+0.100 | 1.726+0.085 | 0.035+0.008 | 0.344-0.040 | 0.717+0.047 | 0.023+0.002 | 0.338=-0.010
V] 49 | 0.135+0.010 [ 0.0370.002 | 0.0560.009 | 1.7460.073 | 1.834=0.064 | 0.022£0.013 | 0.334=£0.046 | 0.714£0.040 | 0.021=£0.009 | 0.339=0.015
ENGEAL.S 42 [ 0.213+0.005 | 0.0310.004 | 0.073+0.006 | 2.5450.134 | 1.579+0.079 | 0.420+0.034 | 0.292%0.019 | 0.258+0.037 | 0.0270.003 | 0.341%0.011
INGEYS ] 42 [ 0.190+£0.012 [ 0.032:£0.006 | 0.068+0.011 | 2.371+0.323 | 1.582+0.199 | 0.31520.069 | 0.276=£0.055 | 0.210:0.056 | 0.026::0.003 | 0.336=:0.010
MBI 42 | 0.2440.016 | 0.063+0.010 | 0.046+0.007 | 1.8800.200 | 0.836=0.121 | 0.368+0.098 | 0.145:0.019 | 0.127+0.030 | 0.0260.003 | 0.3290.020
. B AR 41 | 0.288£0.014 | 0.070:£0.006 | 0.042+0.003 | 1.833+0.086 | 0.717:£0.179 | 0.451%0.040 | 0.111+0.010 | 0.123+0.022 | 0.027+0.003 | 0.341:£0.012
- R 44 | 0.334%0.014 | 0.080%0.004 | 0.044%0.009 | 1.744%0.069 | 0.533+0.030 | 0.485+0.039 | 0.094=0.022 | 0.119+0.017 | 0.027%0.002 | 0.353=0.011
BT 1B 42 | 0.244=0.011 | 0.060%0.010 | 0.057£0.004 | 1.866+0.089 | 0.810=0.087 | 0.398+0.039 | 0.135£0.017 | 0.1460.026 | 0.025%0.001 | 0.342%0.007
T S28F 42 [ 0.319+0.042 [ 0.079£0.023 | 0.046:0.003 | 1.793£0.089 | 0.666+0.091 | 0.482+0.044 | 0.118+0.018 | 0.101+0.024 | 0.025+0.001 | 0.333+0.015
HEEIH 50 [ 0.202+0.012 [ 0.029:£0.004 | 0.076+0.018 | 2.628+0.214 | 1.695+0.146 | 0.403+0.060 [ 0.319+0.073 | 0.233+0.074 | 0.030%0.003 | 0.342+0.011
EEEY 40 | 0.4230.016 | 0.07520.007 | 0.089+0.017 | 2.797+0.274 | 1.148+0.133 | 1.8140.192 | 0.103+0.060 | 0.2080.053 | 0.034+0.003 | 0.367::0.009
EEE 41 | 0.265+0.032 | 0.0640.009 | 0.046::0.010 | 1.931+0.143 | 0.799+0.110 | 0.433+0.049 | 0.122:0.041 | 0.119+0.044 | 0.031+0.003 | 0.347+0.010
WE 43 | 0.1940.009 | 0.054=0.005 | 0.040+0.008 | 1.686=0.114 | 0.833+0.058 | 0.2510.025 | 0.192£0.032 | 0.124£0.039 | 0.018+0.011 | 0.331=0.017
K 74 | 0.176+0.012 [ 0.053+0.002 [ 0.041£0.012 [ 1.710+0.081 | 0.9120.036 | 0.1810.022 | 0.202+0.029 | 0.133+0.024 [ 0.0230.002 | 0.319:£0.010
NE 30 [ 0.317%0.023 [ 0.127+0.005 | 0.063+0.007 | 1.4410.070 | 0.611£0.032 | 0.703+0.044 | 0.175+0.233 | 0.097+0.017 [ 0.023+0.002 | 0.320+0.007
e 30 | 0.261+0.016 | 0.214:0.007 | 0.034+0.003 | 0.788+0.033 | 0.326+0.012 | 0.278=£0.015 | 0.069+0.012 | 0.031%0.009 | 0.021:£0.002 | 0.243:£0.008
# 44 | 0.258£0.009 | 0.214+0.006 | 0.033:0.005 | 0.794+0.078 | 0.329+0.017 | 0.275+0.010 | 0.066-:0.011 | 0.033::0.009 | 0.020+0.003 | 0.243-0.008
K 53 | 1.5340.139 | 0.665£0.035 | 0.075+0.008 | 4.494=0.460 | 0.247+0.014 | 1.236+0.092 | 0.090=0.018 | 0.041=£0.012 | 0.030%0.003 | 0.292+0.010
By & 21 | 0.2610.012 | 0.211%0.008 | 0.032:£0.003 | 0.7800.038 | 0.324=0.011 | 0.279=£0.017 | 0.064=0.011 | 0.037£0.006 | 0.025:0.002 | 0.2770.009
AR BER 57 | 1.599+0.107 [ 0.722+0.046 | 0.085+0.011 | 6.205+0.305 | 0.256=£0.018 | 1.154=0.055 | 0.103=£0.014 [ 0.047+0.013 | 0.027:£0.004 | 0.247+0.016
A 84 [ 0.791+0.082 [ 0.279+£0.009 | 0.045:0.005 | 1.208+0.023 | 0.279+0.018 | 0.811£0.046 | 0.046+0.012 | 0.029+0.014 | 0.031=£0.009 | 0.366=0.033
ol 53 | 1.668£0.165 | 0.694:0.036 | 0.080:0.010 | 4.977+0.587 | 0.253+0.015 | 1.335+0.104 | 0.098+0.016 | 0.040+£0.008 | 0.031£0.003 | 0.295+0.012
Hr il 48 | 1.4710.136 | 0.602+0.041 | 0.078+0.011 | 4.838+0.634 | 0.2520.016 | 1.288+0.124 | 0.101£0.014 | 0.043+0.013 | 0.027%0.003 | 0.265+0.020
i 49 | 1.558+0.146 | 0.651£0.030 | 0.075+0.011 | 4.571=0.572 | 0.257+0.016 | 1.252+0.112 | 0.091=0.016 | 0.040%0.009 | 0.030%0.004 | 0.291=0.010
EE 78 | 0.208:£0.021 | 0.101+0.009 | 0.024:£0.006 | 1.382+0.086 | 1.021£0.099 | 0.351%0.037 | 0.162+0.027 | 0.027£0.022 | 0.022+0.007 | 0.3170.009
S2/AZBEIE [ 47 ] 02070015 [ 0.094+0.006 | 0.070£0.009 | 1.521£0.075 | 1.080+0.048 | 0.418+0.020 [ 0.266=£0.034 | 0.063+0.024 | 0.020+0.003 | 0.314=0.011
EIRHR 2/ AKEBE2H | 33 [ 0.261+0.015 | 0.094+0.006 | 0.066+0.010 | 1.743+0.095 | 1.242+0.060 | 0.753:£0.039 | 0.205:£0.029 | 0.047+0.036 | 0.022:£0.002 | 0.323:£0.019
BT 36 | 35.1581.118 | 5.001%0.175 | 0.04120.002 | 0.038+0.002 | 0.009:£0.004 | 0.155:-0.005 | 0.035+0.019 | 0.000:0.000 | 0.035+0.019 | 0.446::0.022
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B3R EREROFRERICETIRAHROTKREOFHELFREREE (3)

ST Tt
RERRAHE B3 Ca/K Ti/K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr Y/Zr Nb/Zr Al/K Si/K
PR FEE 13 45 | 0.186+0.010 0.083+0.005 | 0.047+0.008 1.611+0.079 0.948+0.055 | 0.340+0.032 | 0.281+0.031 0.041+0.032 | 0.022+0.008 | 0.358+0.014
MR FE25 45 | 0.247+0.018 0.106=0.006 0.047+0.008 1.488+0.074 0.768+0.034 | 0.428+0.049 | 0.235%0.020 | 0.039+0.027 | 0.024+0.008 0.378+0.013
AR FEE3H 42 | 0.584+0.012 0.176=-0.005 0.037+0.007 1.484+0.097 | 0.4490.031 0.675+0.049 0.143+0.023 | 0.0360.022 0.023+0.014 0.390=+0.019
BE 42 | 0.262+0.018 0.143%0.006 | 0.022+0.004 1.178+0.040 0.712+0.028 | 0.408+0.025 0.100+0.018 0.029+0.013 0.019+0.001 0.275+0.006
ERSER @/ 37 | 0.2660.021 0.140=£0.006 0.019+0.003 1.1700.064 0.705+0.027 | 0.405+0.021 0.108=0.015 0.028+0.013 0.019=0.001 0.27520.006
v L4R 41 1.629+0.098 | 0.804+0.037 | 0.053+0.006 3.342+0.215 0.188+0.013 1.105+0.056 0.087+0.009 | 0.022+0.009 | 0.036-0.002 0.391+0.011
ARG 34 | 1.944:0.054 | 0.912+0.028 | 0.062:£0.005 | 3.975:0.182 | 0.184+0.011 | 1.266+0.049 | 0.093+0.010 | 0.0210.010 | 0.038-£0.003 | 0.408=-0.010
BIK 48 | 0.533+0.029 0.167=0.006 0.061+0.013 1.494-0.093 0.6110.039 0.688=0.052 0.127+0.023 0.069+0.022 | 0.033+0.003 | 0.494+0.011
F|K/NE 52 | 0.379+0.020 | 0.091+0.005 0.060+0.010 1.793+0.134 0.934+0.075 | 0.484+0.044 0.183+0.017 0.075+0.034 | 0.028+0.001 0.426+0.011
o 30 | 0.553+0.032 0.137=0.006 0.065=0.010 1.8150.062 0.644+0.028 | 0.553-+0.029 0.1460.021 0.066+0.020 | 0.037+0.003 0.524+0.012
& & AFRLAR 37 | 0.510%0.010 0.198+0.007 0.038+0.007 1.862+0.079 0.353+0.019 0.519+0.017 0.123+0.012 0.024+0.017 0.029+0.007 0.407+0.010
AYREYI 40 | 19.739=1.451 | 6.053+0.538 | 0.292+0.051 | 32.021+4.964 | 0.060=0.016 2.859=0.412 0.176£0.027 0.025=+0.016 0.185=0.026 1.574+0.152
g FTF¥ 48 | 0.220+-0.008 | 0.104+0.004 0.099+0.016 1.261+0.062 0.608+0.028 | 0.500+0.026 | 0.122+0.030 | 0.064+0.023 | 0.024+0.003 | 0.340+0.006
RED LAKE-1 40 | 0.134%0.004 | 0.044+0.003 | 0.014=0.002 1.238+0.027 1.019+0.026 0.011+0.009 0.395+0.016 | 0.044+0.031 0.023+0.000 | 0.3342+0.005
HOREFvU)IE2E | 44 | 0.188+0.005 0.486=+0.103 0.0310.002 1.866--0.036 0.188+0.008 0.580+0.012 | 0.066+0.003 | 0.086+0.015 0.029+0.001 0.486=+0.023
FIARA AVT4F7-MZEE| 48 | 0.204£0.004 | 0.04440.002 | 0.564:£0.025 5.868+0.191 1.170+0.039 0.021+0.016 0.508+0.023 | 0.259+0.018 0.791+0.025 7.208+0.279
JLERsE [SEEITQY 50 | 0.1540.009 0.067-0.003 0.018+0.005 1.081+0.028 0.530+0.013 0.081+0.008 0.151%0.015 0.338+0.012 0.027+0.003 | 0.306-0.008
IV7FIL MULLUMICA 45 | 0.413+0.005 0.227+0.016 | 0.043+0.001 1.403+0.060 | 0.565=+0.011 1.468+0.042 | 0.086+0.006 | 0.109+0.032 0.026+0.001 0.475+0.007
F A—R5—EfE | 45 | 0.315+0.015 0.2310.012 0.014=:0.001 0.884+0.048 | 0.074=0.005 | 0.036=0.004 | 0.088+0.004 | 0.425+0.023 | 0.026=-0.001 0.508=+0.011
A¥FLa SANLUISPOTOSIHig; | 45 | 0.171+0.003 0.099-+0.004 | 0.018+0.001 0.977+0.018 0.266-0.005 | 0.008+0.006 | 0.085+0.003 | 0.226+0.011 0.022+0.001 0.469+0.013
el — s
F 1A%k BREHEDHOTRLEOFENELFEREE (1)
- S R
EHRIRE E% Ca/K Ti/K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/zr Y/Zr Nb/Zr Al/K Si/K
HS 1E%E 67 | 0.241+0.021 0.107+0.005 0.018+0.006 1.296+0.077 0.430+0.016 0.153+0.009 0.140+0.015 0.008+0.013 0.018+0.012 0.325+0.042
HS 2iEME 60 | 0.453+0.011 | 0.135+0.008 | 0.041+0.008 | 1.765+0.075 | 0.448+0.021 | 0.419+0.019 | 0.130%0.015 | 0.015+0.019 | 0.034=0.010 | 0.500=0.015
FR1EYE 51 | 0.643+0.012 0.124-+0.008 0.052+0.007 2.547+0.143 0.530+0.032 | 0.689+0.032 0.156=+0.015 0.004+0.008 | 0.029=0.011 0.407+0.047
FR2iEME 59 | 0.535+0.061 0.106+0.012 0.053+0.009 2.545+0.138 0.557+0.051 0.685+0.029 0.165+0.021 0.016+0.022 0.027+0.009 | 0.373+0.043
FR3;#EME 37 | 0.380+0.037 | 0.084+0.007 | 0.052+0.009 2.548+0.145 | 0.586+0.056 | 0.681+0.033 0.1640.021 0.017=0.023 0.0230.006 | 0.292+0.037
FRA4EWE 44 | 0.261+0.043 0.074+0.010 0.051+0.008 2.500+0.117 0.639+0.057 | 0.679+0.032 0.155+0.021 0.009+0.017 0.018+0.008 | 0.258+0.036
L FH1EYE 32 | 0.898-0.032 0.2210.007 | 0.054-0.006 2.540+0.101 0.426-0.018 | 0.802+-0.023 0.1090.013 0.017=0.021 0.037+0.003 0.447+0.011
KT 1#PE 56 | 1.103+0.050 0.1460.007 0.081+0.008 2.942+0.133 0.314+0.053 0.775+0.082 0.133+0.016 0.019+0.021 0.043+0.007 0.516+0.015
KT 2&WE 38 | 0.959+0.027 0.154+0.005 0.085+0.010 | 2.882+0.092 | 0.542+0.028 1.111£0.040 0.107+0.015 0.012+0.016 | 0.042-+0.008 0.519+0.010
KS e 32 | 0.275%0.007 0.107=0.005 0.047+0.010 1.7510.051 0.836+0.038 | 0.468=0.021 0.180+0.019 0.023+0.028 | 0.025+0.007 0.345+0.010
KS2iEME 62 | 0.244+0.011 0.070+0.004 | 0.056+0.013 1.749+0.168 1.080+0.108 0.424+0.036 0.327+0.042 0.037+0.031 0.023+0.011 0.379+0.011
KS 3EME 48 | 0.164+0.008 0.0410.002 0.080+0.013 2.565+0.126 1.4600.057 0.162=0.019 0.389+0.042 | 0.069+0.028 | 0.024=+0.002 0.337=+0.015
K19i#¥a 48 | 0.185%0.007 0.049=+0.003 0.081+0.013 2.162+0.122 1.0310.041 0.435+0.025 | 0.263+0.028 | 0.050+0.019 | 0.023+0.002 | 0.260=0.009
NI129:&EME | 51 | 5.4450.122 | 2.301+0.074 | 0.207+0.024 | 13.422=1.113 | 0.151+0.018 | 1.839+0.134 [ 0.207+0.022 | 0.007£0.011 | 0.069+0.006 | 0.622+0.021
HY &8 31 | 0.238+0.011 0.13120.006 0.048+0.008 1.636--0.066 0.418+0.028 1.441+0.015 0.482+0.024 | 0.029+0.028 0.020+0.015 0.481+0.068
sxE SN 1EYE 33 | 0.287+0.006 | 0.08740.004 | 0.033+0.005 1.597+0.037 0.244+0.011 0.258+0.011 0.281+0.012 0.009+0.012 | 0.021%0.006 | 0.329=+0.006
i SN2:EME 29 | 0.209=-0.006 0.116-0.006 0.076+0.008 1.57120.082 0.7160.035 0.292+0.017 0.264+0.029 | 0.028-0.030 | 0.023+0.009 | 0.383+0.015
SWaEmE 45 | 0.287+0.003 0.147+0.003 0.095=+0.004 1.909+0.073 0.912+0.033 | 0.480+0.024 | 0.255+0.014 0.160+0.047 0.024+0.001 0.511+0.013
KNEWE 107 | 0.351=0.011 0.12120.006 0.053=0.007 1.5810.071 0.347+0.020 0.219+0.014 0.216+0.015 0.054+0.017 0.029=0.011 0.4750.040
MER TBiEYE 60 | 0.252+0.014 0.113+0.007 0.124+0.015 1.805+0.088 | 0.875+0.056 | 0.663+0.038 | 0.272+0.029 | 0.083+0.037 | 0.026-+-0.008 | 0.378+0.021
HRIEYE 48 | 0.259+0.008 | 0.093+0.003 0.067+0.011 2.055+0.067 0.741+0.028 0.293+0.016 0.331+0.021 0.064+0.019 0.036+0.003 | 0.444+0.010
AT YR 41 1.519+0.026 0.277+0.010 0.078+0.006 | 2.849+0.073 0.167+0.010 0.5260.017 0.251+0.013 0.009+0.012 0.058+0.017 0.929+0.024
Al2EWE 61 3.141%+0.074 0.562+0.021 0.080+0.008 | 2.752+0.062 | 0.094=0.009 0.716+0.019 0.242+0.011 0.008+0.014 | 0.083+0.029 1.353+0.049
A13EME 61 | 0.950-0.013 | 0.215+0.004 0.11720.009 4.3060.100 0.114-0.008 0.909+0.028 | 0.248+0.012 0.014+0.016 0.028-+0.006 | 0.360=-0.009
wzm Al4EME 122 | 1.850=0.059 0.474+0.0256 0.067+0.007 2.055+0.077 | 0.083+0.006 | 0.531+0.030 0.177+0.010 0.011+0.013 0.064+0.025 1.061+0.105
- A155EME 122 | 3.167+0.092 0.696=+0.027 0.101=0.009 3.787+0.108 0.114%0.010 0.8920.026 0.241+0.012 0.006=+0.012 0.0910.020 1.234+0.052
F Siithst 45 | 0.272+0.090 | 0.097+0.029 | 0.0530.007 1.791+0.083 0.327+0.019 0.453+0.024 | 0.207+0.018 0.029+0.027 0.017=0.011 0.339=+0.011
SDIEME 48 | 2.900=0.050 0.741£0.016 0.118+0.010 3.922+0.077 0.11740.012 0.906+0.026 0.246+0.013 0.008+0.017 0.083+0.013 1.19540.029
UNS 158498 45 | 2.903+0.121 0.542+0.056 | 0.104+0.003 3.507+0.099 0.118+0.012 0.851+0.023 0.238+0.016 | 0.082+0.032 | 0.085+0.004 1.206+0.061
AC TiEiEE 63 | 0.479+0.014 0.192+0.006 | 0.054+0.008 1.561+0.075 0.400+0.017 0.440+0.019 0.169+0.019 0.061+0.015 0.033+0.005 0.427+0.016
AC2EME 48 | 0.251=0.007 0.0810.003 0.1120.013 2.081+0.076 0.904+0.035 | 0.406--0.020 | 0.409-+0.024 | 0.108--0.023 | 0.036--0.003 | 0.419+0.007
AC3EMEF 36 | 0.657+0.016 0.1440.005 0.083+0.010 1.891+0.051 0.202+0.010 0.381+0.017 0.286+0.018 0.041+0.012 0.049+0.005 0.616+0.013
HRR IN EYE 56 | 0.320=0.010 0.082=0.015 | 0.063-0.006 2.009+0.199 | 0.903+0.035 | 0.742+0.033 0.172=0.010 0.0640.030 | 0.027+0.001 0.333+0.011
IN2;E#E 48 | 0.745+0.013 0.110+0.004 0.140+0.015 3.176+0.212 0.728+0.039 1.582+0.080 0.104+0.030 0.038+0.013 | 0.036+0.003 | 0.396+0.010
IN3EWE 45 | 0.311%0.015 0.089=+0.026 | 0.061=0.003 2.037+0.204 | 0.887+0.030 | 0.736=-0.053 0.170=£0.010 0.057+0.025 | 0.027=0.001 0.326=0.016
IN4EWE 45 | 0.233+0.006 | 0.044+0.002 | 0.058=+0.002 1.84120.056 0.935+0.030 | 0.754+0.024 0.182=+0.011 0.057+0.029 0.018=0.001 0.214+0.003
N K8 57 | 0.566+0.019 0.163%0.007 0.086=+0.011 1.822+0.084 | 0.467+0.031 1.691+0.064 0.102+0.021 0.041+0.028 | 0.038+0.003 | 0.500+0.014
UH6 358 48 | 0.308=+0.018 0.118+0.005 0.040=+0.010 1.646=-0.100 0.8110.039 0.562+0.030 | 0.138=0.031 0.057+0.020 | 0.036+0.005 | 0.426=0.022
RER UH6 6588 48 | 0.310+0.019 0.075+0.005 0.064+0.014 1.980+0.082 0.901+0.051 0.841+0.040 0.159+0.038 | 0.054+0.020 0.041+0.018 0.378+0.025
UH35:&8 44 | 0.297+0.005 0.11520.003 0.050=+0.014 1.580+0.045 | 0.567+0.017 0.502+0.023 0.120+0.017 0.075-£0.044 | 0.025+-0.001 0.3460.006
FUTI3:#EM%E | 50 | 0.730=0.108 0.270+0.023 0.155+0.017 4.326+0.434 0.777+0.125 1.809+0.206 0.477+0.124 0.038+0.089 | 0.039+0.003 1.724+0.089
SITNMH2-Bs&#%f | 48 | 0.172+0.002 | 0.088:0.002 | 0.015+0.001 | 0.901=0.017 | 0.256+0.006 | 0.0040.005 | 0.058+0.002 | 0.159+0.004 | 0.019+0.002 | 0.242+0.003
BE0E WERAG239RHE | 49 | 0.555+0.076 0.135+0.023 0.015+0.009 0.7680.231 0.589=+0.056 1.14120.050 0.119+0.013 0.108+0.038 0.027+0.001 0.586=+0.028
WRATI02AME | 46 | 0.627+0.024 | 0.0840.007 | 0.099=0.021 3.844+0.238 | 0.535+0.022 | 0.875+0.037 0.236+0.023 | 0.036=+0.013 1.218+0.043 | 11.998+0.754
BRR KEpS4EULEE 44 | 0.137+0.005 0.136=0.007 0.014=:0.001 0.820+0.019 | 0.304+0.006 | 0.018£0.006 | 0.060+0.002 | 0.1440.005 0.020=0.001 0.2340.008
- [RE36EMEE 43 | 0.173%0.002 0.097+0.002 0.015+0.001 0.868+0.012 0.21720.005 | 0.002+0.002 | 0.048-+0.002 0.119+0.004 0.020+0.001 0.232+0.004
FE LR B/ FEERIF AR | 46 | 0.115+0.003 | 0.040=0.002 | 0.018=0.001 0.866-0.025 0.374+0.009 0.0110.013 0.108+0.004 | 0.2320.009 0.016=0.001 0.215=+0.013
Y MiEE 56 | 0.381+0.016 0.138+0.005 0.038+0.012 1.611+0.102 0.721+0.039 0.497+0.026 0.128+0.022 0.047+0.016 0.023+0.003 0.331%0.013
LOE NMsEHEE 40 | 0.330+0.010 | 0.103+0.003 | 0.042+0.012 | 1.7510.083 | 1.048+0.057 | 0.5180.034 | 0.196:£0.037 | 0.058+0.018 | 0.022::0.003 | 0.3260.011
MK-15E 48 48 | 0.087+0.008 | 0.059+0.002 | 0.010+0.003 | 0.677+0.023 0.370+0.097 | 0.006=-0.002 0.125+0.012 0.292+0.010 | 0.022+0.002 | 0.337+0.010
MK-2:E#8 48 | 0.258+0.010 | 0.026+0.002 | 0.055+0.013 1.745+0.121 1.149+0.092 0.297+0.029 | 0.202+0.037 0.177+0.022 0.021+0.002 | 0.268=0.007
XHR LB 54 | 0.794=0.070 | 0.202:-0.009 0.061+0.013 1.774%0.132 0.380+0.030 | 1.350=-0.096 0.076+0.032 0.079+0.022 | 0.040+0.004 | 0.434+0.015
HB 1EYE 48 | 0.197+0.035 0.754+0.055 | 0.098+0.042 | 7.099+0.844 | 0.434+0.062 0.975+0.130 0.368+0.079 0.126+0.079 0.093+0.022 6.312+0.526
=iEE HB 28 48 | 0.414=0.100 1.557+0.674 0.1100.044 9.900=+1.595 0.176=-0.088 1.209+0.459 0.327+0.052 0.1780.069 0.178+0.044 9.9381.532
AR UT 1EYE 46 | 0.297+0.013 0.107+0.005 0.053+0.010 1.638+0.104 1.012+0.056 0.736+0.039 0.168+0.027 0.034+0.028 0.024+0.011 0.390+0.014
KU4EWE 48 | 1.871%0.365 1.018+0.094 3.790+0.705 | 14.990+4.008 | 0.6730.081 2.043+0.233 | 0.752=+0.079 0.056+0.045 | 0.090+0.017 4.302+0.246
KITsE 8% 45 | 0.383+0.012 0.1010.005 0.061+0.024 1.913+0.158 0.985+0.057 | 0.527+0.038 0.197+0.030 0.079+0.028 | 0.028+0.002 | 0.409=+0.009
KI2:E 8% 46 | 0.402+0.015 0.146=+0.008 0.060+0.017 1.529+0.148 0.729+0.052 | 0.565+0.038 0.137+0.024 0.083+0.026 | 0.029+0.003 | 0.443+0.022
KI3:&E#EE 48 | 1.545+0.154 | 0.557+0.045 0.074+0.011 3.7460.455 0.284+0.018 0.783+0.044 0.1060.021 0.025=0.011 0.047+0.006 | 0.499-+0.021
KI4iE e 56 | 2.625+0.109 0.871%0.136 0.093+0.007 | 5.623+0.602 0.255+0.015 0.906+0.074 0.107+0.009 0.031+0.015 0.062+0.007 | 0.587+0.038
KI5sE e 52 | 0.206+0.012 | 0.064:0.007 | 0.061+0.004 | 1.570+0.073 | 1.213+0.063 | 0.728+0.036 | 0.224+0.013 | 0.044=0.030 | 0.014=0.001 | 0.259£0.026
KI1858 3% 46 | 0.447+0.011 0.122+0.005 | 0.045+-0.020 1.737+0.046 0.687+0.023 0.481+0.020 | 0.140%0.009 | 0.050+0.024 | 0.030=0.001 0.428+0.008
KI84i& ¥Rt 48 | 0.655+0.009 0.151%0.009 0.026=+0.001 1.515+0.020 0.332+0.011 0.340+0.011 0.102+0.005 0.051+0.011 0.032+0.001 0.431+0.007
SGiEME 48 | 1.668+0.034 | 0.778=+0.038 0.082+0.010 | 4.106=0.222 0.202+0.014 | 0.6990.025 0.133=0.013 0.015+0.019 0.027+0.021 0.553+0.033
OKiEE 32 | 1.371%0.074 0.687+0.025 0.061+0.008 3.109+0.161 0.202+0.012 0.579+0.027 0.122+0.014 0.009+0.014 0.027+0.018 0.518+0.021
ERER KK1:& 8% 48 | 0.3470.010 | 0.080=-0.003 0.081+0.012 3.0850.155 | 0.887+0.036 1.487+0.065 0.119:0.036 0.184+0.023 0.027+0.002 | 0.265+0.009
KK2i& ¥ ¢ 46 | 0.521+0.012 0.122+0.004 0.076+0.013 3.126+0.222 | 0.877+0.048 1.500+0.074 0.109+0.034 0.187+0.023 0.035+0.004 | 0.359+0.010
HM15E 8% 44 | 0.683+0.024 0.8610.021 0.063+0.013 8.6780.663 | 0.642+0.039 | 0.739=0.054 0.127+0.034 0.065+0.018 0.037+0.005 | 0.282+0.008
HM2:gi B¢ 50 | 0.483+0.022 0.12120.006 0.054+0.014 1.975+0.122 0.695+0.040 | 0.454+0.034 0.1910.028 0.058+0.028 | 0.034+0.006 0.474+0.016
ONTiE 8 54 | 0.303%0.012 0.167+0.006 0.038+0.007 1.157+0.044 0.447+0.020 | 0.435+0.016 0.126+0.025 0.039+0.016 | 0.032+0.004 | 0.376+0.012
ON2;iE# ¢ 56 | 0.276=0.019 0.053+0.004 | 0.084+0.017 2.491+0.128 1.492+0.088 | 0.667+0.046 0.211£0.032 0.108+0.028 | 0.030+0.004 | 0.345=0.011
MTR20;&E 4% 45 | 0.262+0.010 0.104%0.003 | 0.0640.003 1.468+0.046 1.017+0.038 0.496+0.030 | 0.275%0.018 | 0.067+0.040 | 0.025%0.000 | 0.343+0.005
MTR21;E49 8 45 | 0.777+0.063 0.154=0.008 | 0.029=-0.002 1.627+0.105 0.287+0.019 | 0.345+0.042 | 0.120==0.008 0.036=+0.016 0.0352-0.001 0.466--0.005
NTO-65&498 41 | 0.376+0.016 0.134+0.023 0.063+0.004 1.557+0.041 0.890+0.031 0.686-+0.029 0.151%0.011 0.102+0.033 0.029+0.001 0.422+0.014
NTRS ;&2 56 | 0.440+0.009 | 0.146+0.038 | 0.043£0.002 | 1.738+0.075 | 0.666=0.019 | 0.475+0.019 | 0.1340.007 | 0.051+0.019 | 0.028::0.001 | 0.3850.016
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F 15 % REAREMHOTRLOFHELREREE (2)

" S TR
BHENRE [EES Ca/K Ti/K Mn/Zr Fe/Zr Rb/Zr Sr/Zr Y/Zr Nb/Zr Al/K Si/K
NTRS12;E#8F | 44 | 0.364:£0.011 | 0.102£0.006 | 0.06120.003 | 1.922+0.089 | 0.963::0.035 | 0.471%0.018 | 0.189+0.012 | 0.079+0.032 | 0.027+0.001 | 0.383::0.002
NTRS13i&%8 | 44 | 0.355+0.006 | 0.098=£0.007 | 0.055+0.003 | 1.681£0.082 | 0.908+0.053 | 0.450+0.034 | 0.179+0.013 | 0.0680.026 | 0.0270.001 | 0.403%0.007
NTRS32:&#3f [ 43 [ 0.4160.004 | 0.11920.004 | 0.047£0.004 | 1.651£0.034 [ 0.718+0.016 [ 0.434=0.013 | 0.1440.008 | 0.063+0.021 | 0.028+0.001 [ 0.422+0.009
TID-AEE 48 | 0.388+0.025 [ 0.105+0.015 [ 0.051%0.004 | 1.906+0.128 | 0.833+0.048 | 0.444%0.034 | 0.177+0.016 [ 0.080-£0.027 [ 0.028=£0.001 | 0.405+0.012
TUD-37i%8 | 44 | 0.5310.019 [ 0.118+0.007 | 0.050:£0.004 | 1.8320.095 | 0.652%0.025 | 0.504:£0.017 | 0.14520.009 | 0.064=0.027 | 0.030%0.001 | 0.4520.009
TJD66790: B | 45 | 0.107£0.002 | 0.167+0.004 | 0.029+0.002 | 2.657+0.089 | 0.990:0.036 | 0.262+0.020 | 0.210+0.011 | 0.171%0.037 | 0.030+0.001 | 0.500=0.011
TJD93079:E B | 47 | 1.970+0.379 | 0.759=£0.111 | 0.076=0.003 | 3.871%0.277 | 0.272+0.014 | 0.8000.085 | 0.085%0.007 | 0.045£0.019 | 0.045+0.005 | 0.4920.028
ERER Jﬂ«(;ﬁi@g% 46 | 1.089+0.102 | 0.486-0.048 | 0.052+0.001 | 3.7480.041 | 0.191+0.007 | 1.1960.016 | 0.098-£0.006 | 0.031%0.007 | 0.0270.002 | 0.265:0.024
ROF126874EME | 47 | 0.3270.053 | 0.0540.010 | 0.4040.029 | 6.883=0.409 | 0.779%0.062 | 0.745+0.038 | 0.2910.029 | 0.054=0.018 | 0.662+0.107 | 5.691=0.813
RDIF1268815E 18 | 47 | 0.687+0.026 | 0.242£0.014 [ 0.32120.009 [ 15.3150.435 | 0.2660.014 | 1.146=0.018 | 0.1450.010 [ 0.022:0.008 | 0.579£0.005 | 3.785+0.176
JIARE21489%5 8% | 45 | 0.809+0.033 | 0.203+0.029 | 0.049+0.004 | 2.080+0.135 | 0.499+0.024 | 0.626+0.037 | 0.1140.008 | 0.046:0.018 [ 0.040-£0.001 | 0.496::0.008
HEEAEWE | 55 | 0.286+0.027 | 0.097+0.008 | 0.050+0.003 | 1.563+0.068 | 0.963+0.037 | 0.723+0.035 | 0.158+0.012 | 0.031=0.017 [ 0.022:£0.002 | 0.358+0.025
AHREAIC137R4EE| 47 | 0.944+0.101 | 0.639£0.081 | 0.053+0.003 | 2.369+0.151 | 0.232:0.011 | 0.533+0.035 | 0.074+0.004 | 0.028+0.009 | 0.031=£0.002 | 0.396=:0.025
EREELEESE [ 50 | 1.703+0.051 | 0.696+0.022 | 0.042+0.002 | 2.788+0.084 | 0.193=0.009 | 1.084=£0.022 | 0.099%0.007 | 0.028+0.010 | 0.046+0.002 | 0.436=0.015
FERCTEE 28| 45 | 0.306+0.031 [ 0.0440.007 [ 0.089£0.007 [ 2.701=0.114 | 1.182+0.044 | 1.8110.062 | 0.1040.008 | 0.192%0.030 | 0.022£0.003 | 0.231=0.035
A SEFsEBGEDE | 70 | 0.13520.012 | 0.062+0.006 | 0.017+0.003 [ 1.118+0.051 | 0.585+0.036 | 0.068+0.019 | 0.150+0.022 [ 0.372+0.035 [ 0.025+0.004 | 0.319+0.012
AYREY 26 | 18.888+2.100 | 6.088+0.868 | 0.293+0.032 | 27.963+2.608 | 0.055+0.017 | 2.716=0.162 | 0.163+0.019 [ 0.036+0.030 [ 0.173+0.029 | 1.674=0.240
RMA-1:8 1 ¢ 43 | 28.381+1.693 | 10.508:£0.636 | 0.240::0.010 | 26.686=:1.014 | 0.176+£0.031 | 2.337+0.092 | 0.105:£0.025 | 0.031£0.041 | 0.222:0.013 | 2.176:£0.123
RMA-358 4 2% 43 | 20.2261.462 | 8.128£0.592 | 0.218+0.009 | 24.174+0.833 | 0.193+0.023 | 2.233+0.079 | 0.099+0.022 | 0.059£0.051 | 0.155+0.012 | 1.548+0.114
4 | RUA-4EE 43 [ 27.653+3.592 | 9.780%1.292 | 0.253+0.010 | 27.839%1.009 | 0.179+0.021 | 2.379+0.089 | 0.121%0.029 | 0.026:£0.030 | 0.225+0.030 | 2.201=0.292
U [ RMA-GEE 43 [ 27.5801.836 | 9.965:0.667 | 0.250+0.010 | 27.523+1.037 | 0.189+0.029 [ 2.287+0.088 | 0.111=0.029 | 0.033+0.039 | 0.219%0.015 | 2.177%0.157
,;\ RO-1BiM ¥ B¢ 43 [ 24.212+2.767 | 9.472+1.106 | 0.2410.010 | 27.056=1.109 | 0.180+0.026 | 2.132+0.096 [ 0.13420.022 | 0.0290.033 | 0.192£0.022 | 1.904=0.221
X RO-1il¥pEE 43 | 20.615+1.401 | 8.370+0.622 | 0.211+0.009 | 23.337+0.721 | 0.1760.027 | 2.219+0.075 | 0.097+0.019 | 0.0570.041 | 0.156+0.011 | 1.554+0.108
#h | RSN-IBifi#Bf | 43 | 16.950+1.452 | 7.9930.713 | 0.155::0.005 | 18.028+0.466 | 0.133+0.018 | 2.66420.073 | 0.071%0.020 | 0.032+0.030 | 0.135:£0.012 | 1.369£0.120
E RU-15E4p 8 43 [ 16.2521.229 | 7.622£0.591 | 0.1510.005 | 17.579+0.460 | 0.133+0.016 | 2.6530.073 | 0.065=0.018 | 0.0410.032 | 0.1280.010 | 1.290=0.098
Bogopo I &8 | 46 | 18.260=1.136 | 7.0640.466 | 0.463%0.013 | 40.787+0.844 | 0.080+0.007 | 1.038+0.033 | 0.2750.020 | 0.092+0.024 | 0.1320.009 | 1.164=0.080
Bolshoyiii#s®f | 43 | 0.118+0.006 [ 0.122%0.004 [ 0.005:£0.000 | 0.475:0.020 | 0.155:£0.003 | 0.003+0.002 | 0.054:£0.001 [ 0.142+0.002 | 0.030%0.003 | 0.371%0.010
iﬂﬁg{ygg 47 | 0.349+0.008 | 0.168+0.003 | 0.115+0.005 | 1.3820.065 | 0.219£0.017 | 0.504%0.028 | 0.109:£0.012 | 0.109%0.031 | 0.036+0.010 | 0.4400.013
XU 3sEmE | 45 | 0.260£0.019 [ 0.0810.007 [ 0.019+0.002 | 1.198£0.106 | 0.726=0.078 | 0.007+0.028 | 0.228=0.036 | 0.056=0.015 | 0.035+0.003 | 0.5020.045
m¥7 j'ff_ggwlg*’ 48 | 0.1290.004 | 0.04520.002 | 0.0120.001 | 0.899+0.071 | 0.740:£0.056 | 0.008=0.006 | 0.290+0.021 | 0.028:0.016 | 0.023%0.001 | 0.342:0.007
:'2’_"3.;?%%’ 48 | 0.275+0.009 | 0.137+0.003 | 0.069+0.002 | 1.230%0.020 | 0.412:£0.014 | 0.5590.026 | 0.121£0.013 | 0.1650.026 | 0.029+0.001 | 0.386=:0.011
';_5'3%?%;; 45 | 0.296+0.050 | 0.048+0.008 | 0.055::0.012 | 1.1810.037 | 0.102420.030 | 0.0250.013 | 0.392+0.014 | 0.038£0.025 | 0.020+0.001 | 0.293:0.007
RSk A-1 [ 56 | 0.706:0.048 | 0.225:£0.011 [ 0.048£0.010 [ 1.851£0.180 | 0.246=0.014 | 0.752+0.070 | 0.075+0.016 [ 0.015+0.008 [ 0.04120.004 | 0.482:0.022
5 [ S5hSoH=2 | 40 | 0.717:0.018 | 0.269:£0.006 | 0.031+0.006 | 1.604+0.043 | 0.119+0.007 | 0.398+0.016 | 0.095-0.008 | 0.01620.006 | 0.031£0.003 | 0.402:0.010
| /S5RHUH-3 | 48 | 0.3840.008 | 0.097+0.004 | 0.043+0.007 | 1.6420.053 | 0.262:0.011 | 0.753:0.026 | 0.066::0.026 | 0.013+0.062 | 0.017+0.003 | 0.176::0.009
F | X5r9oh-4 | 48 | 0.141x0.007 | 0.074£0.003 | 0.029:£0.004 | 1.069%0.025 | 0.203+0.007 | 0.150=0.006 | 0.106+0.009 | 0.024:£0.006 | 0.016=£0.002 | 0.146=0.004
§ FAF v 40 [ 0.255:£0.007 | 0.160+0.005 | 0.029:£0.004 | 1.12120.034 | 0.192+0.007 | 0.151£0.008 [ 0.106+0.009 | 0.024:£0.007 | 0.026:£0.003 | 0.303%0.007
A | SUIREWE | 45 | 0.4670.009 [ 0.1630.005 [ 0.045:0.002 [ 1.528+0.047 | 0.186:0.015 | 0.490+£0.019 | 0.118+0.011 [ 0.010£0.013 [ 0.032:£0.001 | 0.448+0.010
# | Ushiki Vi | 44 | 0.1840.006 | 0.074+0.003 | 0.075+0.004 | 1.406+0.079 | 0.756+0.038 | 0.435%0.045 | 0.151£0.027 | 0.281%0.079 | 0.022:£0.001 | 0.328=0.003
S UshikisE#E | 50 | 0.537x0.015 | 0.186£0.011 | 0.061=0.004 | 1.384=0.082 | 0.253+0.023 | 1.423+0.086 | 0.080+0.018 | 0.020=0.023 | 0.030£0.001 | 0.397%0.012
Ushiki Ti&%& | 50 | 0.2810.005 | 0.1410.003 [ 0.066+0.002 | 1.250£0.028 | 0.377%0.017 | 0.568=0.022 | 0.114=0.015 | 0.151£0.032 | 0.028=£0.001 | 0.386=£0.004
GULO9;E 2% 40 [ 0.167+0.017 | 0.074%0.003 | 0.0350.002 | 1.498+0.030 | 0.975+0.037 | 0.215+0.023 | 0.220%0.018 | 0.139+0.038 | 0.023+0.001 | 0.3270.005
XMKO2;E 4 2% 40 [ 2.897+0.065 | 1.695+0.046 | 0.078£0.001 | 4.555+0.074 | 0.100+0.007 | 0.831=0.018 [ 0.103+0.006 | 0.043+0.018 | 0.047:0.001 | 0.508::0.014
YUKO T3¢ 40 [ 0.155+0.005 | 0.0410.002 | 0.0260.002 | 1.530+0.035 | 1.022+0.027 | 0.0070.010 [ 0.253+0.017 | 0.146+0.043 | 0.022+0.001 | 0.331=0.010
YUK16:8 15 40 | 0.154+0.007 | 0.066::0.004 | 0.037+0.002 | 1.496+0.039 | 1.046::0.032 | 0.178+0.017 | 0.232+0.014 | 0.146+0.036 | 0.023+0.001 | 0.327+£0.007
YUK3458 4 2% 40 | 0.1720.003 | 0.085+0.003 | 0.032+0.002 | 1.495+0.041 | 0.830:0.028 | 0.312+0.022 | 0.1770.017 | 0.098+0.043 | 0.022+0.001 | 0.327+0.004
UNLOT;E R 40 [ 0.427%0.005 | 0.170%0.002 | 0.024:£0.001 | 1.162+0.009 | 0.128£0.005 | 0.136+0.005 | 0.129%0.004 | 0.0370.010 | 0.027:0.001 | 0.361=0.004
UNIO7:ii¥EE 40 [ 0.4280.027 | 0.249+0.017 | 0.020%0.001 | 1.215+0.032 [ 0.202£0.007 [ 0.208£0.009 [ 0.087£0.006 | 0.011£0.010 | 0.025+0.001 [ 0.334+0.004
CHKO2; ¥ 2% 40 [ 0.606=:0.008 | 0.269:£0.029 | 0.043+0.001 | 1.7740.045 | 0.106+0.007 | 0.246=0.007 [ 0.106+0.007 | 0.041:£0.015 | 0.034+0.001 | 0.459+0.016
CRGOT:# B¢ 40 | 0.089+0.003 | 0.153+0.003 | 0.005+0.000 | 0.411=0.004 | 0.074+0.002 | 0.000+£0.001 | 0.064=:0.002 | 0.219+0.004 | 0.021+0.001 | 0.313+0.002
752 MMKO3;E 41 2% 41 ] 0.438+0.007 | 0.16520.005 | 0.027+0.001 | 1.4090.029 | 0.245:0.010 | 0.560+0.016 | 0.068:0.010 | 0.020:0.017 | 0.0290.001 | 0.371-0.007
MK 123842 41 | 0.126£0.004 | 0.085+0.003 | 0.066+0.003 | 1.0910.031 | 0.830%0.030 | 0.046+0.016 | 0.211%0.015 | 0.318+0.037 | 0.023+0.001 | 0.335::0.006
HEATO:E 1 E 41 | 0.222+0.007 [ 0.130+0.004 [ 0.0210.001 [ 1.338+0.135 | 0.454+0.026 | 0.412+0.018 | 0.134%0.014 [ 0.052+0.022 [ 0.020=£0.001 | 0.279:£0.003
HEA26;8 ¥ 5% 41 | 0.235+0.005 [ 0.082+0.003 [ 0.028+0.002 [ 1.843+0.089 | 1.066=£0.035 | 0.207+0.028 | 0.351%0.021 [ 0.057+0.048 [ 0.026=£0.001 | 0.363=£0.005
XBD61: 3¢ 41 ] 0.073+0.004 [ 0.214+0.004 [ 0.008+0.000 [ 0.721%0.004 | 0.063+0.002 | 0.001=0.001 | 0.067+0.002 [ 0.179+0.004 [ 0.019+0.001 | 0.322:0.003
XBD124i%Bf | 41 | 0.274%0.006 | 0.170+0.003 | 0.031%0.001 | 1.293+0.020 | 0.409+0.010 | 0.412+0.017 | 0.090+0.015 | 0.103+0.025 | 0.026+0.001 | 0.359£0.003
XBDI31;&%E | 41 | 0.156£0.004 [ 0.048+0.003 | 0.1310.006 | 1.2440.041 | 2.125:0.091 | 0.031%0.023 | 0.430£0.024 | 0.790+£0.062 | 0.024:0.001 | 0.342%0.002
NOAO2;E ¥ 2% 41 | 0.149:£0.003 | 0.134:£0.004 [ 0.043+0.002 [ 1.075+0.043 | 0.6540.032 | 0.285+0.018 | 0.142%0.012 [ 0.183%0.035 [ 0.0230.001 | 0.323=0.004
NOAOT:#i¥n2E 41 ] 0.210+0.005 [ 0.176=0.011 [ 0.017+0.001 [ 0.8710.016 | 0.221£0.007 | 0.068+0.006 | 0.097+0.006 [ 0.065::0.014 [ 0.024+0.001 | 0.3010.005
SIT-Esli¥p et 40 [ 0.076=£0.010 | 0.121+0.020 | 0.006::0.000 | 0.454+0.005 | 0.097+0.002 | 0.001+0.001 [ 0.073+0.002 [ 0.224:0.005 | 0.022+0.001 | 0.3380.009
SIT-Z-2:#8 | 40 | 0.098£0.003 | 0.152:£0.003 | 0.005:0.000 | 0.449:0.004 | 0.075:0.002 | 0.000:0.000 | 0.063+0.002 | 0.220::0.004 | 0.022:£0.001 | 0.316=£0.003
IHTEL BAEZA&E R 45 | 0.543+0.006 | 0.289+0.005 | 0.038£0.001 | 1.396+0.017 | 0.464=0.011 | 1.595+0.024 | 0.0730.006 | 0.095+0.028 | 0.031+0.001 | 0.549:0.009
SEREGETTI-T##8f | 45 | 0.20420.008 | 0.100:£0.007 | 0.01540.001 | 1.004+0.027 | 0.530+0.013 | 0.010+0.005 | 0.158=0.003 | 1.260=£0.021 | 0.020+0.001 | 0.423:0.022
Q=7 | SEREGETTI-2:&ME | 48 | 0.152+0.009 | 0.180:£0.047 | 0.008+0.002 | 0.611£0.047 | 0.219+0.033 | 0.001=£0.001 | 0.083=0.005 | 0.642%0.064 | 0.018=0.001 | 0.443=0.011
SEREGETTI-3:&#%8 [ 45 [ 0.2100.017 | 0.315+0.053 | 0.030+0.001 | 1.468+0.029 [ 0.119:£0.002 [ 0.006=£0.002 | 0.085+0.002 | 0.638=0.006 | 0.015+0.002 [ 0.395+0.058
B JG—1a) 127 | 0.755+0.010 [ 0.202+0.005 | 0.076+0.011 [ 3.759=£0.111 | 0.993+0.036 | 1.3310.046 | 0.251+0.027 [ 0.105:£0.017 [ 0.028::0.002 | 0.342+0.004

MB =5/ KEBHIF, FE=UTAYE, HS2H=8BF - BRI, FR2¥="1avy TE—HICTATh—B THECAREREME, * ASRERLE, NKGEYE B o FGEE. HYRYE : BRLRES, SNJ
WA SPRLILGE R £ KNGEYIEE  IENRIEES, HSIBMEE LM, K LEYE  RAMEE. U TEME : ABEGEDR. A LEWE 8/ RIEN. FSEWE: B/ IREY. SOlYE THEREN. FRIEYHE: K&
51, 23886, FHIEYE: ROMSMM, K T LXK AR, KSHEME: FHRLBHA-RIBK, SGEYE  BREEEN, OKEYE: RLWEM. TBMYE: FE)LEH, NMEYE  RELEH, MKGEYE 7
FilE, YMEWE FA. RE. A LEB. ACT, 2, 3WWE: 7F v M. INT, 283 AHFEN. K19lWH: K3 9MER, KK1, 2 HEMEBH. HB1, 2 (FU2 MR - /\ARE2EH, HRIll
R ESMEM. HMIEYE  F/ 1M, KU4 GEEEER) AKRTE. ON1,2: KRF:EH, N129 : HHFEEF, UH63-UHG66: £/ FGEES, UNSLEYE : TElM4 L H T ENOEBTAOREHE, V52
ARRY IR A YREVEI, EHLF ¥y N RS hoVh, FFF 7AF 08, A LF v vh UshikiI, T, VEER, A LYVEYRI—F—FL—)L: 7—3#WE MTR2 1l EEGEN, FUTI3EY
BN\TFRAEEN, NTO—6:ME  {CHEMEMN. SWARME R/ 26, RE3CEYEE  [REMPA, NTRS1, 2,32, M3 AL EMEH . KEFSARLE : REFE B, TID-A, 37, 66790, 930798 W3¢ : R B B,
SITNH2-Bil 4 8% : FrivsEst / 4 50\ 2B, JIIRIR21489R1 A 3 - AR BB B,

a):Ando,A., Kurasawa,H., Ohmori,T. & Takeda,E.(1974). 1974 compilation of data on the GJS geochemical reference samples JG-1 granodiorite and JB-1 basalt. Geochemical Journal Vol.8, 175-192.
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16 X AMBEILERERRREEAEREHICRAESNIFEOESTE (%)

AFE IR ER R A (RRER)
3 N == L
[RBiE4 B TESR mEEN | HEEE HRHT £H PN =) M
(26) (44) (66) (21) (44) (46) (39) (59)

g =& B 100 37 24 33
- S 3 100
HEE1HE 100 63 5 43 51
mEE2H 11 57 2 100
wEE3H 95 25 33 88 50 26
hETE 1 12 14 24 68 26 18
hOET 2 B 98 14 24 57 39 28
Y H %1 88 32 24 33
WHE2H 96 51 5 2 39 51
WEE 3 57 24 33 91 54 49
WHE 4 H 93 17 24 80 52 33
HOE I OB 9 48 2 100
FREHEEE1%UEICEE L, GEEMTERIRESRE 118 (No. 6) FIEH

=WEE 1 (62%  MUAHE15E Q7% ANHEE 28 230 EE 21% 1M1%LUETRAESN

BYDEBRHICH LTI 1B UTOREEETH >, & EEM (66/E)

DIEER31%(Z66BDHDIT%EZEERIT1% U LOREEETRESN S,

- 1] A
F17TR WEEHH T REREEYOILERMST DEESITHER

bl EESTOIFRS OBEEH LY DAY M

&S Al (cps) Si(cps) K(cps) Ca(cps) Ti(cps) Mn (cps) Fe(cps) Rb(cps) Sr(cps) Y(cps) Zr(cps) Nb (cps) Ba(cps)
130981 57.79 524.834 94.203 32.261 9.14 5.097 171.738 23.289 13.177 8.525 30.851 1.281 5.931
130982 58.376 507.286 80.897 23.936 1.35 7.746 155.461 20.895 4.675 8.118 11.176 2.879 0.961
130983 65.736 466.348 65.15 97.982 38.428 15.692 693.265 10.894 51.993 6.951 51.814 1.222 5.039
130984 54.621 514.857 74.706 28.701 5.368 6.559 129.052 18.176 13.24 7.475 16.002 0.638 4.232
130985 68.174 639.385 101.208 36.36 6.713 8.676 163.716 23.434 16.371 9.267 20.928 0.957 6.406
130986 53.396 497.812 78.478 26.696 4.976 7.337 124.464 19.575 11.691 7.028 16.59 0.407 5.538
130987 42.007 413.556 61.956 18.651 3.776 6.968 98.875 13.898 54 6.458 11.842 0.684 1.945
130988 52.886 488.818 78.583 29.179 5.709 7.263 137.268 19.08 12.94 6.758 17.394 0.834 4.701
130989 60.233 423.723 52.531 76.487 30.15 11.782 524.758 8.489 38.431 5.412 39.653 0.922 2.912
130990 41.97 366.414 57.157 22.211 2.741 5.421 154.89 10.554 9.413 4.137 18.158 1.685 2.712
130991 65.369 624.872 97.794 29.302 6.142 10.916 157.394 24.042 9.646 11.301 21.006 1.462 6.334
130992 62.343 583.197 90.079 30.858 5.451 8.405 141.105 22.219 13.55 7.987 16.232 0.423 5.87
130993 54.734 489.119 81.31 29.486 5.899 8.019 145.228 20.89 14.516 8.518 18.875 0.578 6.491
130994 68.732 541.155 86.075 25.346 1.487 7.537 161.553 21.554 5.912 8.485 12.21 2.645 0.813
130995 44.312 304.165 41.193 71.216 26.656 10.656 500.281 6.596 39.594 4.508 34.548 1.152 2.482
130996 56.935 529.838 103.245 33.933 10.247 5.58 191.124 27.19 14.292 10.637 34.724 1.389 6.656
130997 54.263 400.186 45.054 80.831 30.134 12.05 548.189 1.317 40.928 5.098 35.128 0.415 2.365
130998 44.948 426.02 71.329 21.741 4.308 8.296 116.013 17.075 6.617 8.19 13.916 0.938 2.882
130999 51.756 496.125 74.316 26.92 5.076 6.063 126.419 17.344 12.282 6.366 16.65 0.72 4.539
131000 51.99 500.037 75.38 22.48 4.533 8.246 118.68 17.761 7.229 8.7 14.886 1.008 4.239

e ) v 5
F18R W/EENHIREREEVOLLZRSOENERESE

I LR OEAEEESE (wt/h)

&S A1203 Si02 K20 Ca0 Tio2 Mn0 Fe0 Rb Sr Y Ir Nb Ba
130981 13.1752 80.0467 4.5547 0.81 0.1855 0.0296 1.0656 0.0194 0.0091 0.0024 0.0202 0.0014 0.0802
130982 13.7791 80.5062 4.0708 0.5524 0.023 0.0456 0.9742 0.0175 0.0032 0.0025 0.0074 0.0049 0.0132
130983 16.4211 72.6555 2.961 3.4653 0.8211 0.093 4.4126 0.0109 0.0433 0.0038 0.0359 0.001 0.0756
130984 12.9582 81.4449 3.7558 0.7925 0.108 0.0387 0.8083 0.0149 0.009 0.0024 0.0093 0 0.058
130985 12.8197 81.2703 4.0589 0.773 0.1054 0.0411 0.8239 0.0156 0.0091 0.0023 0.0101 0.0003 0.0703
130986 13.0557 81.1045 4.0658 0.708 0.0981 0.0448 0.8071 0.0167 0.0082 0.002 0.0104 0 0.0787
130987 12.6336 81.8101 3.9883 0.5582 0.1011 0.0525 0.7897 0.0147 0.0047 0.003 0.0098 0.0001 0.034
130988 13.1161 80.7131 4.1452 0.8355 0.121 0.0455 0.9146 0.017 0.0095 0.002 0.0113 0.0008 0.0684
130989 15.7664 73.8628 2.71M1 3.0382 0.7246 0.0772 3.6954 0.0091 0.0342 0.0032 0.0296 0.0007 0.0476
130990 13.7789 79.8388 3.9584 0.854 0.0692 0.0445 1.3587 0.0126 0.0093 0.0018 0.0167 0.0043 0.0527
130991 12.6703 81.6448 4.0517 0.5622 0.0976 0.0531 0.8116 0.0165 0.0055 0.0035 0.0112 0.0006 0.0716
130992 12.9394 81.3839 3.966 0.6969 0.0915 0.0435 0.774 0.016 0.0081 0.0019 0.0083 0 0.0705
130993 13.4497 80.2638 4.2133 0.8184 0.1172 0.0494 0.9516 0.0181 0.0104 0.0029 0.0118 0 0.0934
130994 13.1281 81.1359 4.109 0.5528 0.0252 0.0422 0.9612 0.0171 0.0039 0.0025 0.0075 0.0041 0.0106
130995 15.7602 71.6256 2.8122 3.8237 0.8644 0.0958 4.8578 0.0102 0.051 0.004 0.0357 0.0024 0.0571
130996 12.8532 79.8124 4.9347 0.8241 0.2072 0.0324 1.1858 0.0228 0.0099 0.0033 0.023 0.0011 0.0901
130997 15.1719 73.892 2.4454 3.4304 0.7657 0.0837 4.0926 0.0084 0.0389 0.0033 0.0265 0 0.0413
130998 12.9365 80.9104 4.3774 0.6322 0.1084 0.0604 0.8875 0.0176 0.0056 0.0038 0.0112 0.0002 0.0486
130999 12.7915 81.4536 3.9187 0.7553 0.1055 0.0377 0.8351 0.0152 0.0089 0.0019 0.0107 0.0005 0.0655
131000 12.7749 81.7047 3.9629 0.5448 0.0927 0.0508 0.7744 0.0154 0.0052 0.0035 0.01 0.0002 0.0606
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F1I9R W/EBRENHLIRBEREVMOTRSITHER

i % v

&S ca/ K Ti/ K Mn/Zr Fe/zr Rb/zr St/2r Y/zr Nb/Zr AL/ K si/ K
130081 0.258 0.138 0.018 1124 0.699 0.387 0.101 0.036 0.019 0.269
130982 0.211 0.032 0.081 2.655 1,665 0.358 0.322 0.291 0.025 0.33
130083 1575 0772 0.047 315 0.2 1.06 0.096 0.032 0.038 0.383
130084 0.308 0.109 0.053 1697 1.046 0.805 0.186 0.034 0.025 0.401
130085 0.291 0.1 0.053 1.646 1.031 0.761 0.176 0.039 0.023 0.368
130086 0.259 0.098 0.058 1.567 1127 0.675 0.174 0.027 0.021 0.303
130087 0.203 0.094 0.075 1.635 1.072 0.411 0.264 0.05 0.02 0.322
130088 0.298 on 0.054 1.661 1.01 0.724 0.154 0.041 0.023 0.362
130089 1.518 0.752 0.046 312 0.204 1.024 0.098 0.031 0.043 0.432
130090 0.32 0.076 0.041 1.676 0.519 0.47 0.094 0.112 0.025 0.332
130091 0.208 0.097 0.066 1.467 1.045 0.413 0.26 0.06 0.02 0.308
130092 0.263 0.093 0.068 1.815 131 08 0.203 0.029 0.022 0.309
130093 0.291 o1 0.055 1.619 1.019 0.749 0.179 0.026 0.023 0.35
130094 0.211 0.033 0.072 2.5%5 1572 0.415 0.308 0.245 0.024 0.331
130095 18 0.847 0.048 3414 0.182 1211 0.094 0.045 0.041 0.395
130096 0.248 0.142 0.018 IR 0.725 0.372 0.112 0.035 0.017 0.247
130097 1.888 0.876 0.054 3.768 0.201 1.251 0.101 0.002 0.045 0.474
130098 0.208 0.093 0.076 1.618 1121 0.427 0.285 0.058 0.019 0.288
130099 0.29 0.103 0.047 1508 0.959 0.718 0.152 0.037 0.024 0.389
131000 0.204 0.093 0.07 1.561 1.00 0.436 0.283 0.058 0.021 0.32
J6-1 0.780 0.208 0.072 4113 0.969 1.260 0.310 0.047 0.031 0.317

JG-1:42# 5 ¥ -Ando, A. , Kurasawa,H.,0hmori,T.& Takeda,E. 1974 compilation of data on the GJS geochemical reference samples JG-1 granodiorite and JB-1 basalt.
Geochemical Journal, Vol.8 175-192 (1974)

FXR W/EBRENHHLIRBEREVORERR

HHER HHE o RFULTOT 2 TR 0 s

1 JI6 WafE 99 | 130981 | FxA(99%), BF(T9%), EE (11%) AR
AxK-BER

1 HakL 130981 | FE %A (99%), B3 (98%)

2 JI6 Maé 125 | 130982 | BB (51%), BB 5 13 (45%), HATHEE 1 B (36%), KUAES2BE (1%) BE-HEHIH-WHSIH 1o

3 J15 TMaf# 139 130983 | E4&(79%) EER

4 Ki4 Maf@ 208 | 130984 | PEREUTiE#E (15%), 2 BIRAKE (14%) WEHUTEYE - EREARYE

5 JI4 WafE 274 | 130985 | EBUTEMEE (95%), & BIRAEE (66%) WEHUTENE - EREAENE

6 JI5 WafE 513 | 130986 | &/ AEEEE2B(28%), AAAKISE MR (0.5%), EMUTEMEE (0.1%), & BIEAEWE 0.1%) 2 RERE

7 J15 Mafg 524 130987 | &/ KRB 13 (33%), RBIE 1B (1% £/ KEBEH

8 620 Maf@ 748 | 130988 | MEREUTE#E (99%), FEIRAMME (14%) WEHUTEYE - FREARYE

9 K16 mafE 1008 130989 | E4£(73%) t48

" Ki4 Mo 1262 | 130990 ;‘(ﬁ;ﬁ;se%),:::nn%zaae(zsm,Ezgsﬁ(mm,mfﬁ%m(13%)%;&%3%(5%»Eﬁmms)‘amwo R eI [ p—

1 Ki4 Ma@ 1264 | 130991 | %/ AE2E154(99.8%), ELAX - NTR203& 4 (0.4%) B/ RERE R

12 Ki4 Maf@ 1279 | 130992 | £/ K228 (95%), HAKISEMEE (2%), WEUTEMEE (0.4%) % RRREIH

13 J16 Mmaf@ 1377 130993 | NEHUTEYE (96%), FEEAEMEE (1%) NERUTEDE

14 L14 Maf@ 1602 | 130994 | JEE(99.7%), 2 B 5515 (96%), MRS 13 (95%) BE-HREH- LEEIH

15 J15 MbfE 1630 130995 | 45 (41%), FA150.5%) t4a

16 116 Mafg 1657 130996 | B A(T7%), BE(53%), Bk (4%)
&K BE

16 TR 130996 | FZ A (29%), BEE(12%)

17 116 mMafE 1770 130997 | FEARIF (32%) L4582 (21%) EARG 4R

18 H16 ma/E 1806 130998 | &/ KEBE1E(89%) BKERERH

19 H16 Maf@ 1808 130999 | FEEIEAEYEE (79%), NEBUTEE (36%) FRIEAEYME - NEBUTENE

20 H16 majE 1814 131000 | £/ AKRBESE18(95%) F/REEEIH

EUER - BROKE - ARBEEORE A : Ca/K. Ti/K, Fe/Zr. Rb/Zr, Sr/Zr. Y/Zr. Sr/Rb. Ti/FeMTHRILIZ LY HEVER - REAH - HREOATHRTUVIDT2RBEETS. COBRETHHSNEY L, EXRABEAR
BORBETELEVAD, EFRATENC LFRARKCH o, LAL, BU~BRICBHBL TV S MORBHEITOVT, COREETH>TWVENOIZ ORE - @M DL T, #kDCa/K, Ti/K, Mn/Zr, Fe/Zr. Rb/
Zr. Sr/Zr Y/Ir No/ZIr DTERLIZEBRT IV I DT 2RBEICLVHIEES C otz MRE T, BEETHEIC—BLRAEREALXAH ORBOATHIEHEEL, F- D343 BEDORE - BYHICTERN
HEDEERANSWIEL LM oIz, + R EHEHLELK ARELHEL .

AR GEFEMAMEITSMNS RYFE LA HIERIAEKICLEOOTHRROAZHESNIBENHY F T, KBFETHAKRICH T EMOEMANOHIEREEZ —ECLT, EMSMTETOTLETAL HIE

REDRGIHARSE (LHEHAOBRELHIRFETRLLELSID) CHEDLT, B=EHADEHICRILHRDOLSICBON LM 2<BR FEEEFTvIEL) HYFEA. FRRMBRICERSEHEARREATHES
ABETT, AMEOAHMBREZTFANLET B EICERICRALRETHESN TV AR TERXRBLEEERETILENHYET,
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BRobLoLEBEbns,

e LAERIE, BREO A REL I TV D 0355 HIIC
BTV L, IS RACAREL T D, AT
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LA 8 EIREEE 5, T OMIZEIKEESER S
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=
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HWHETH D, WELMFEED LAFARFIET, Wind
FRENE S, RS U <IN kSR oo B Bk
GECROMEAAT LA a5, Wb D 2\ A B T
2o TS, MERICBO T, MAENANIE & b
R b O E AR NEIZAAEZRTE D H D, A
HIZEe o TEFRICT L0, MICHFIHELTS50
BN — g RN,

MM, FHALsickEsns t&RiEchsd, 0k
AL, NEHIEF Iz AN bORa vF
ZPRICF W I M L NRE MR OIS B RIS T B
DYHH BV, FT B2 & wmi T fid 2 & THRR
FETHLOL AL,

ML, ARKERICHEIND TRETH D, N
FEASEARA S L <ITAME L, SRR & ORI o H ik
fIZEZfE L, MEBISEZREZET .

VEE, BTtk ORS8O E S5 T8
HETd D, DR SCERAT ORI D 830 U ITHSr LTz,
IV — 1T DRSS SCREHRF LS HERL J OVRML D L i ol 2¢
LERL, TOTFMICHBFRAAT 5, V— 2JHTA
A ER SURRHR AT HMENT O FURIE IR € X &2 s L, HIBERIZ ¥
PR EMET, IV — 3 FEIE R ST IS HEN o H AR
2L AT, IV — 4T R SO I 0 H e
FRHI ST A& PR RIS HE 9, IV — 5 HEIE 0 Rk STRR S L fft
N> H kg Ze 3 2 53 2i Lk A2 245, IV— 638
V3 B REER SCRRAT I R 00 BN g 28 S0 & Bkl d, IV
— THIE OB BRI 2 TRERT K OEAz o H 52 4
JRZER T, V— 83T N &I M (2RO H k]
YR TRICE DL H T, 2o ORENG, IV
— 1 ~5FFTN DL LB TadH oV IE A g T
Rz, V= 7HEIHPER TR~ VRCHETE 5, IV
— 6 BHITGEFUENS (IR <o g g ()|
W) BRI A BN D05, HEFIED 2,

VI, FTHEALBChkES EETHD, O
B & KBRS B3 Y, 2RI B 2e S0 & fa g,

VU, &/ WAL ESN I LB TH D, B
FRANCSLD ER B B ONMEE A E T, OEESMEIC LA
SONMIEAR ORIZET AT 6 D, HEAL L ORISR ST %
T H O, HWERFEAET b ORALI,

VB, £/ A bsickEsns S ch s,
H AR S Bk Ic X 2 b b,

VIBE X AREE N WVESC 38T, 7, HRSEARED
RETE A 2725 —HTh D, 2REELITIEI P .OE T
2. 0cm, fAFTIL.4~2.0cm, M#FHTL 0~1.2cm &, fth



B L i U C BRI, 72720, IVELERIC
B HIVD R RO, K DOEERESRIVE 72 & DRHEN G,
IVE RO L E T s L lbh s,

XL, MSCRREINICEY T2 CHh D, K
EEAMAERIZ R L THI2 0D 1 DEE DB D, JEEBHHRES
LS LI 2MEDES DL D, JEFTELRD B IRE
WIZDTTRE R ONE ERDEDORH BT,

XX, #ALRRCHESNI L TH D, D
JUICPREREHRSC, MR T AR B OB RL D PLAR ST 2 i3

XU, BmticthEsns LR ch s,

NI, EHXLRRCESN I LB TH D, VT
b AREEN M T8 T IR, Hali| 230085 3¢
R, DGR ONEICEEDILRNRRD S5,
g, MU ERRcthE s Lt ch b, Uk
WafhT a0 ngHz R s, 49 R H 2
XAaEM L%, BIRTETHEOWIEREK L T\ 25,
VISR SO R NS - 2 I A C, I Y R
HMTIRY L, JEKEICHRYITIE & 5%,

XVHE L, HESCHE M O E3EECTH D, tE BV —
1REIERER, XV — 2 B3 ERsklc LT,
NVEHEIZVRAERMC LA O HanfE <, 28, /lgE, Hied
DL L72R, EEAEBER O, WREORHEE
DD GO &R LT,

2 A%

HEAED S5, FTRAHRITARE ERMICE <, K’
WTHIER, BB AE & D, FTIRAEkOAMITSE ) REE
HPEDBRIEAN 6 Fl 2z, RWTEMAITIEH LN

F 21 R AHRERE

FHIEEN GEmEN) SCHBEEEEDE (ERR k)
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) DSHSCRHCEHIRTIEIC, N =R A B L0
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WtEls, RIS Z B9 2 MBS RE 4
BIEITHE T DR B D,
BEraEealls < L, MALERAED BRI
7o 2820 M A ZEERITHE D i, FBIREZ 2795
LHBBNDAIT, ZEEEZHT DHNTIXZAR 7 BB
7 HORE, 72 W) R B D SRR O SCREA % BT
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ERIZIED 92 & M B EMBREN R A HILD,

3 REESH

(L B CH - U7e RKEIO JREASHE, KRIEFOTIR
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2L, Y7 M~ —S YRR 2 AL BB 2
729 MHN LERT, 2 ORRSEERINE, EHRO
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